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Terms:
Buyers Premium:
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themselves as to all faults, cracks, chips, wear, imperfections, restorations, etc. Any spoken
alterations of this list will take precedence.



Lot

Number Lot Title & Description
1 20 ga. Ammo Lot- approx. 12 boxes mixed manufacturers and shot size in plastic ammo can,
2 5 Partial Boxes Mixed 12 ga. Ammo-'in steel ammo can, approx. 10 boxes mixed 12 ga. Slugs, some partials in steel ammo can, hand
warmers, old paper hunting license in steel ammo can.
3 Lot of 5 Soft Long Gun Cases- 5 pistol rugs and a plastic ammo box.
4 Lot of 4 Soft Lang Gun Cases.
5 Mixed Lot of .30-06 Ammo, 12 ga., and .22LR,
6 Mixed Lot of .30-06 Ammo and brass, 12 ga. Shells, cleaning supplies, etc.
7 Mixed Lot- Weaver K4 Scape, rings, cleaning supplies, etc.
8 Black powder and related items.
9 Lot of 4 Holsters and 2 Magazine Loaders.
10 (Lot of 5 Leather Holsters and 2 Shell Carriers.
11 |Travel bag full of gun parts, scope mounts, tools, bipod, and refated items.
12 Lot of 1 hard long gun case, 7 soft long gun cases, and sleeves.
13 Lot of 2 hard long gun cases and 3 soft long gun cases.
14 |1 All-Weather tactical hard case.
i5 Lot of 4 long gun soft cases and 2 partial boxes of 16 ga. Ammo.
16 | Camillus USA fighting knife with flaming bomb stamp on pommel in leather sheath and 2 butterfly knives.
17 Jukar Percussion Derringer.
18 {Mixed ammo lot- approx. 6 boxes of 7.62x39 and approx. 30 rounds 7.9 Metak 11-1954.
19 Lot of 6 .45 pistol magazines and Hogue Sig Sauer P230 and P232 grips.
20 Lot of 6 .45 pistol magazines and cleaning kit.
21 Red Glock training pistol.
22 |Lot of 20 folding knives.
23 12 Boxes of .410 ammo- assorted manufacturers and shot sizes (some partials).
24 |9 Boxes of 28 ga. Ammo- assorted manufacturers and shot sizes (some partials).
25 Lot of assorted holsters, mixed ammo, hunting license, and related items.
26 FM tactical light/laser combo new in package,
27 Lot of medical scalpels and blades.




28 Reversable vest, 2 canvas bags, and 1 soft long gun case.

29 DAC range bag with cleaning kit.

30 Barnett 4x32 crossbow scope,

31 Cross/Barnett 4x32 crossbow scope in box.

32 Lot of 3 holsters- 2 leather, 1 tactical.

33 Box of lead sinkers and small spinning rod.

34 .22 rimfire lot- 3 boxes CCl shot shells, 1 box C€CI .22 short, 1 box .22 short blanks.

35 8mm Luger ammo lot- including CCl shotshells, Remington Defensive, American Eagle, and Herter's.

36 Mixed armmo lot- approx, 2 1/2 boxes of .38 Spl. And approx. 2 1/2 boxes of .17HMR.

37 Mixed ammo lot- 3 boxes of .45 Colt defensive, 2 boxes- .380 auto, 1 box .410 defensive BB/Disk.

38 Mixed hunting related items- trail cam, ri-pod, .177 pellets, and mixed ammo.

35 Skull top metal sword cane.

40 | Tipton cleaning rod,

41 Large whitetail shoulder mount,

42 Large box of long gun soft cases- sleeves and socks,

43 Lot of leather slings, Ruger cases, soft cases, and firearms related papers.

44 Lot of hydration bladder vest, tactical style long gun case, plastic range case (cracked), Sinclair catalog, box of CO2 powerlets.

45 Lot of assorted muzzleloader supplies and reproduction civil war maps.

46 | Assorted ammo and plastic case- 20 rounds of .50 AE, 25 rounds 7.62 Tokarev, 100 rounds 9mm Makarov.

47  |Assorted ammo- .300 Blackout, .32 ACP, 9mm Makarov. (Most partial boxes)

48 2 steel ammo cans.

49 8 boxes of 12 ga. 7 1/2 shot Fiocechi ammo.

5g |Mixed ammo lot- 100 rounds of .38 Spl., 100 rounds of .357 Mag, 2 boxes- 10 rounds each of .38/.357 CCI shot shells, 1 box 50 rounds
44-40 Win.

51 .22 Rimfire ammo lot- approx. 1000 rounds .22LR, 1 box 50 rounds of .22 Mag.

52 [Approx. 500 rounds of loose .38 Spl. In plastic ammo can.

53 [Approx. 500 rounds of loose .38 Spl. in plastic ammo can.

54 Reloading powder and black power- all partial cans.

55 Leather lot- includes holster, ammo pouch, frog sling, and Dovetailed explosives box end.




56 12 Beman 400 arrow shafts with nocks, includes loose fletching, inserts, and field points.

57 |Dueling tree steel target system.

58 Wooden 4 gun wall rack.

59 [Lot of 5 realistic Walkie-Talkies untested in wood box.

60 [Wood/acrylic knife display case.

61 | Assorted firearm cleaning kits and supplies.

62 |Lot of assorted reloading powder,

63 Lot of reloading trays, shell boxes, and assorted empty brass.

64 Lot of assorted ammo- .380, Smim, .270 Win, .221 Rem, and .45 (some reloads for components only)
65 Lot of assorted reloading bullets and primers.

66 Mixed ammo iot- 12 ga. Shells and .22LR.

67  |Assorted hardware, boot water proofing, reloading magazines, gun oil, and related items.

68 Lot of assorted leather holsters, trigger tocks, and pocket knives.

69 Lot of assorted birds head pistol grips, choke tubes, Swiss army knife, firearms factory paperwork, and related items.
70 Box lot of BB's, pellets, military first aid kit, space blanket, pistol rug, and scope mounts.,

71 |Antique shotshell reloading tools.

72 Cabela's Size [/Reg blaze orange camo coat and pants.

73 Lot of assorted archery supplies, broadheads, bow string, BB's and related.

74 | Approx. 300 rounds of mixed 20 ga. Ammo including slugs, buckshot, turkey loads, and game loads.
75 | Approx.. 275 rounds of mixed 16 ga. Ammo and approx. 100 rounds of mixed 12 ga.

76 {Approx. 250 rounds mixed 12 ga. Ammo.

77 | Approx. 255 rounds mixed .410 ammo.

78 | Approx. 1075 rounds of .22LR including some shot.

79 | Approx. 57 rounds of .30-06 and 40 rounds of .270 Win.

80  [Approx. 65 rounds .35 Rem. And 80 rounds of .30-30 Win.

81  lApprox. 100 rounds .30-.30 reloads for components only and 5 boxes of assorted bullets for reloading.
82 190 rounds .44 Rem Mag ammo,

83 200 rounds .357 mag {some defensive) and 65 rounds of .38 Spl. Defensive.
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84 150 rounds .223 Rem and 75 rounds 9mm ammo.

&5 Mixed ammo lot- .41 Rem Mag, .40 S&W, .45 Win Mag, .380 auto. Approx, 275 rounds total.

86 |Mixed ammo lot- 300 Win Mag, .300 WBY Mag, .444 Marlin. Approx. 80 rounds total.

87  [Approx. 200 rounds of .243 Win- assorted manufacturers and weights.

88 Approx. 102 rounds 7mm Rem Mag, 16 empty brass, Assorted manufacturers and weights.

89  [Approx. 77 rounds of .350 Rem Mag- assorted manufacturers and weights.

30 |Approx. 115 rounds of .308 Win- assorted manufacturers and weights.

91 Mixed ammo lot- .308 Win, .45 Auto, .38 Spl., and 28 ga.

92 H&R Vest Pocket double action revolver. Cal. .32, 1 1/8" bbl. SN 147341, Good. 19-1617. (C&R).

93 H&R Safety Hammer double action revolver. Cal. .38. 2 1/2" bbl. Serial number nat visible. Good, 19-1641. (C&R).

94 Hopkins & Allen XL double action revolver. Cal. .32. 2 1/4" bbl. SN 9498, Good. 19-1642. {C&R).

95 HE&R Victor double action revelver, Cal, .22 Short. 2" bbi. SN 32727, Fair, 19-1723, (C&R).

96 H&R Premier double action revolver. Cal. .32. 3" bhbl. SN A8338. Trigger does not reset. Fair. 19-1619. (C&R).

97 Forehand Arms Top Break double action revolver. Cal. 32. Fair, 19-1815, {C&R).

98 Kolb Baby Hammerless new model revolver, Cal. .22 Short. 1 1/4" bbl. Serial number not visible. Needs repair. Fair. 19-1616, (C&R).

99 Kol Baby Hammerless model 1910 revalver. Cal. .22 Short. 1 3/8" bbl. Serial number not visible. Fair. 19-1618. (C&R).

100 |Kolb Baby Hammerless model 1922 revolver. Cal. .22 Short. 1 3/8" bbl. Serial number not visible, Fair. 19-1803, {C&R}.

101 | US Revolver Co. Automatic Hammer double action revolver. Cal. .32 5&W. 3" bbl. Serial number not visible. Good. 19-1640. (C&R}.

102 {Unknown folding trigger revolver. Cal. .22 Short. 1 5/8" bbl. Serial number not visible. Fair, 19-1626. (C&R).

103 | Eibar 1873 single action revolver, Cal. .44. 5 1/4" bbl. SN 1422, Fair. 19-1625. {C&R).

104 |Belgian large frame double action revolver. Cal, .44 WCF. 5 1/2" bbl. SN 1057, Fair. 13-1820. {C&R).

105 | Coit US Army 1901 DA double action revelver. Cal. .38 Colt. 6" bbl. SN 138885 with leather holster. Fair. 19-1591, {C&R).

106 H&R Sportsman double action revolver. Cal. .22LR. 6" bbl. SN N6046. Good. 19-1817. (C&R).

107 [1J.A. & Co. |J. Target sealed 8 single action revolver. Cal. .22. 6" bbl. SN M35643. Fair. 19-1801. {C&R).

108 Iver Johnson Safety Automatic Hammer double action revolver. Cal, .38 S&W. 3 1/4" bbl. SN 69862. With leather holster. Good. 19-
1747. {C&R).

109 Smith & Wesson Military and Police double action revolver. Cal. .38 S&W. special and US service CTG. 4" bbl. SN 40250, With leather
holster. Fair. 19-1589. (C&R).

110 [Smith & Wesson double action revolver, Cal. .38, 6" bbl. SN 405495, Trigger needs adjustment. Fair. 19-1614. (C&R).

111 {Unknown copy of Remington #4 rolling block TD single shot pistol, Cal. .22. 6 1/4" bbl. Serial number not visible, Fair. 19-1624.




112 |l Stevens A&T co. Stevens-Maynard lr. single shot pistol. Cal. .22LR. 10 1/2" bbl. Serial number not visible. Poor. 13-1804,

113  |Savage Model 1907 semi-automatic pistol. Cal. ,32, 3 3/4" bhl. SN 31330. Missing magazine. Good. 19-1816. (C&R).

Brevetes Teuf-Teuf No. 2 Superieur semi-autamatic pistol, Cal, 7.65MM. 3 1/4" bhl. SN 19159, Comes with 1-7 round magazine and

114 polster. Fair, 19-1825. (C&R).

115 | Colt Model 1900 serni-automatic pistol, Cal. .38 Rimless. 6" bbl. SN 5808. Missing magazine. Fair, 19-1823. {C&R).

116 |[Hi-Point Model CF semi-automatic pistol. Cal. .380. 3 1/2" bbl. SN P717674, With 2-8 round magazines. 19-1819. [C&R).

117 |Remington 1100 semi-automatic shotgun. Cal. 12 ga. 28" bbl. SN M141394V. Fair, 19-1583.

118 |Chas Green Side by Side Shotgun. Cal. 12 ga. 30" bbls.. SN 755. Damascus barrels missing both hammers, Fair, Antigue.

119 |1 Manton & Co. Side by Side shotgun. Cal. 12 ga. 32" bbls.. Serial number not visible. Needs repair. Poor. Antique.

120 |R, Grove Side by Side shotgun. Cal. 12 ga. 30" bhls.. SN 58. Needs repair. Poor, Antique.

121 Stevens 311E Side by Side shotgun. Cal. 20 ga. 26" bbl, SN A361326. Good. 19-1586.

122 |1.C. Higgins Model 101.25 bolt action shotgun. Cal. .410. 24" bb!, Serial number not visible. Fair. 19-1585. {C&R).

123 | Geha bolt action shotgun, Cal. 12 ga. 27 1/2" bbl. SN 2895. Poor, 19-1578, (C&R).

124 |Harrington & Richardson break action single shot shotgun. Cal. 12 ga. 30" bbl. SN 116660, Poor. 19-1734. {C&R).

125 | Harrington & Richardson break action single shot shotgun. Cal. 12 ga. 30" bbl. SN A11414. Fair. 19-1634. (C&R}.

126 |Stevens break action single shot shotgun. Cal. 16 ga, 28" bbl. Serial number not visible, Poor. 19-1579.

127 | Winchester 67 bolt action rifle. Cal. .22 short. 27" bbl. Serial number not visible. Rare threaded muzzle. Fair. 19-1744, {C&R).

128 | Springfield Model 15 bolt action riffe. Cal. .22, 22" bbl. Serial number not visible. Missing front sight. Poor. 19-1743. {(C&R).

129 | Mossbherg 46M bolt action rifle. Cal. .22, 23" bbl. Serial number not visible, Fair. 19-1800. (C&R).

130 |Remington 514 bolt action rifle. Cal. .22, 24 3/4" bbl, Fair. 19-2014. (C&R).

131 |Sears bolt action rifle. Cal. .22. 22" bbl. Poor. 19-2015.

132 |Remington 580 Smoothbore bolt action rifle. Cal. .22 shot. 24" bbl, SN 5484, Missing bolt. Falr, 19-1805,

133 |Springfield Model 87M semi-automatic rifle. Cal. .22. 24" bbl. Serial number not visible. Fair. 19-1746. (C&R).

134 |Savage Model 60 Deluxe semi-automatic rifle, Cal. .22. 24" bbl, Serial number not visible. Fair, 19-1745.

135 | Marlin/Glenfield Model 70 semi-automatic rifle. Cal, .22. 18" bhl. Serial number not visible. Fair. 19-1577.

136 | Winchester 190 semi-automatic rifle, Cal, .22, 20 3/4" bbl. SN 8 2003604. Fair. 15-1806.

137 |l Stevens Crack Shot 26 falling block rifle. Cal. .22hr. Fair. 13-1638. (C&R}).

138 | Remington Vantage 1200 break action air rifle. Cal. 177. 18 1/2" bbl. With scope. Fair.

139 | Daisy Powerline 880 air rifle. Very good.




140 {Crossman Powermaster 66 air rifle condition poor.
141 |Stevens Favorite falling block rifle/pistol conversion. Cal. 22, 10" bbl. Serial number not visible. Needs repair. Poor. Antique.
142 H&R American Bull dog double action revolver. Cal, .38. 2 1/2" bhbl. Serial number not visible. Needs repair. With holster. Poor.,
Antique,
143 |Forehand & Wadsworth double action revolver. Cal. .32, 2 3/8" bhl. Serial number not visible. Good. Antique.
144 |Johnson & Bye Defender 89 Spur Trigger revolver, Cal. .32 rimfire, 2 1/2" bbl, Serfal number not visible, Needs repair, Fair. Antique,
145 | Hopkins & Allen XL No. 1 Spur Trigger revolver. Cal. .22 short. 2 1/2" bbl. SN 289. Missing cylinder pin. Fair. Antique.
146 |J. Rupertus Nero Spur Trigger revolver. Cal. .22. 2 1/4" bbl, Serfal number not visible, Not indexing. Fair. Antique,
147 |Norwich Arms Co. Defiance Spur Trigger revolver. Cal. .22 short. 2 3/16" hbl. Serial number not visible. Needs repair. Fair. Antique.
148 | Mecla Spur Trigger revelver, Cal. .32 rimfire. 2 3/4" bbl. Serial number not visible. Needs repair. Poor. Antique,
149  {Aetna Arms Co. Aetna No. 2 Spur Trigger revolver. Cal. .32 rim fire. 2 1/2" bbl. Serial number not visible. Good. Antigue.
150 |Bliss & Goodyear Spur Trigger revolver, Cal. .22, 2 1/4" hbl. Serial number not visible. Needs repair. Poor. Antique,
151 Hopkins & Allen XL No, 1 Spur Trigger revolver, Cal, .22 short. 2 3/4" bbl. Seriat number not visible, Hammer needs repair. Fair,
Antique.
152 |Hopkins & Allen XL No. 1 Spur Trigger revolver. Cal. .22 short. 2 1/2" hbl. Serial number not visible. Needs repair. Fair. Antique.
153 |Smith & Wesson #1 Spur Trigger revolver, Cal. .22 short. 3 1/8" bbl. SN 35058. Fair. Antique.
154 |Forehand & Wadsworth Bull Dog Spur Trigger Revolver. Cal. .38, 2 7/16" bbl. Serial number not visible. Fair. Antique.
155 |Sport Spur Trigger revolver. Cal. .32. 2 1/2" bhl, Serial number not visible. Good. Antigue.
156 | Unknown Spur Trigger revolver. Cal. .32. 5" bbl. SN 2659, Needs repair. Fair. Antigue.
157 |British Bull Dog double action revolver. Cal. .36. 2 3/8" bbl, Serial number not visible. Needs repair. Fair. Antique.
158 |Smith & Wesson Lemon Squeezer double action revolver. Cal. .32, 3 1/4" bhl, $N 16532. Good. Antique.
158 |5mith & Wesson 32DA double action revolver. Cal, .32. 3 1/4" bbl. SN 195164. Good. Antique.
1001 Lyman digital powder system, New third generation 110 V. hi speed design drops precise powder charges faster than other powder
systems. Appears new in box.
1002 Lyman turbo sonic 2500 ultrasonic cleaner with basket two bottles of solution 110 power cord and Hornady digital scale with two
weights and tray and 110 power cord. Very good,
1003 6.5 x 47 Lapua neck die set, .308 Winchester competition die set, .260 Remington neck die set, .338 Lapua mag. die set and universal
decapping kit. All in original plastic hoxes. Good.
1004 |Single stage press with bullet puller die, papers and assorted tools. Good.
1005|110V turho Tumbler and media separator with basket, Very good.
1006 Lot includes five pieces of Precision reloading equipment including bullet sorting dial gauge, case trimmer, and other length and
thickness dial gauges by Sinclair, Good.
1007 Sinclafr neck turning kit in case, missing some parts, Sinclair premium neck turning tool with handle and Sinclair primer pocket
uniform or kit missing one bit and 2 Wilson deburring tools. Good.
1008 Sinclalr priming tool kit , Sinclair flash hole debur kit with five collets, Sinclair seating depth gauge, Sinclair 7/8-14 expander die and

Sinclair firing pin removal tool part number 749 -004 -116. Good.




1009 |Sterritt electronic digital micrometer number 3732 in case and Sterritt digital caliper number 799 in case.Very good.
For inside neck reamers in boxes 1- number INR 16.5 mm, 1- number INP 20, 1-number INR 30, 1- number INR 33 five cartridge case
gauges in boxes include ,204 Ruger , .308 Winchester, .260 Remington, 6.5 X 47 Lapua, and 338 Lapua Seven case holders in baxes to

1010
include 7 mm -08 New case, .204 Ruger fired case, .204 Ruger new case , 7 mm — 08 fired case .338 Lappula standard, 6.5 X 47 Lapua
new case, and 6.5 X 47 Lapua fired case. Very good.

1011 Harrell single stage reloading press with Harrells precision powder dispenser, one set of RCBS .204 Ruger precision mic gauges in case
and three Sinclair poly blocks. Very good.
Lot of four chamber length gauges 338, .20, .30, and 6.5 mm, three Sinclair bullet comparators .338, 6.5mm, .30 and .338,

1012 |comparator head and .30 cal insert, three Sinclair staintess shell holders one .223 family one .30 and one .338 Lapua. All new in
packages.
Four Hornady collets numbers 4, 7, 9, 14; four Hornady set up cases 6.5 Creedmoor, .338 Lapua, .204 Ruger, and .308 Winchester,

1013 |and numerous other reloading tools including flash hole reamers, expanding mandrels, cleaning brushes and reamers and related.
Good,

1014 Haornady straight and curved over all length gauges, new in packages, and five cleaning rod guides for AR-15, 5R-25, AR-10 and others.
Good.

1015 |Electronic chronograph with printer. Good.,

1016 |Beta model shooting chroanograph compact design fits in small range size bag with paperwork. good.

1017 | 3-9x40 matte Nikoplex reticle. Appears new in box.
.22 conversion kit Model LE 17-22 with cleaning kit. Fitz Glock model G17, G17 [, G22, G31, G34, G35, G37, marked do not use on

1018 |GEN 4 comes with 1-10 round magazine and 3 extra 10 round magazines. Appears new in case. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1019 TAC light provides approximately 700 Im of light handheld or easily mounted to a tactical accessory rail with papers. In box, untested.
Good.

1020 |Designed to fit on most tactical style accessory rails. Comes with scope coat cover. In original box, untested, Good.

1021 Madel LG52S laser grip fits all A1/A2 AR 15 and M-16 rifles including Armalite, ASA, Bushmaster, Colt, DPMS, Eagle, Olympic Arms,
Rock River, and Wilson Combat, Rubber over mold grip. Untested in original box with papers, Good,

1022 EXOS defense Ti7 stock, FGA tach rail grip, 1- MWG .223 10 round magazing, Enidine AR-restor recoil buffer, round ribbed shroud,
Magpul MOE+ grip. Gaod.

1023 |2 CCA stocks, tac rail mounted site, tac rail mounted flashlight, Troy 5.56 flash suppresser, Good.

1024 Lot includes 4 rail shroud, gas tube, safety, detachable grip, trigger group, appears used, 2- original Bobsled single round loading
device, and more. Good,

1025 116 1/2" barrel with excellent bore marked 1/7 SR with threaded muzzle and gas tube. Very good.

1026 |16 1/2" barrel with excellent bore marked 1/7 5R with threaded muzzle and gas tube. Very good.

1027 |One Magpul CTR stock. Appears new in box and one Magpul MOE SL-5 stock. Appears new in bax. Very good.

1028 | Modular rail system 1.8" ID free float design. Appears new in package. Very good,

1029 |1 Troy VTAC delta rail carbine, new in box and one unmarked shroud with single tach rail. In unmarked box. Very good.

1030 |16 1/2" barrel with exceflent bore and flash hider, complete Ruger upper. Very good.

1031 | AR 15 aluminum upper receiver, new in box. 3 - AR 15 hand guards. Very good.

1032 | Fits Smith and Wesson M&P Shield 9 mm and .40 S&W. In box, missing holster. Good.
Pocket weather meter calculates wind speed, wind direction, cross wind, head/tail wind, temperature, wind chill, relative humidity,

1033 [heat stress, dew point, wet bulb temp, barometric pressure, altitude, and density altitude, also included is 2 browning bore light.
Good.

1034 Tactical rail mount Sure Fire laser sight, in box with papers; battle grip rail grip new in package, Model XT07 tail Switch assembly ,

sure fire tape switch with 7" cable. Very good.




1035 |Very strong clear optics with lens caps in semi rigid case. Very good.

1036 |4-12x40 matte BDC 600 reticle. Appears new in box.

1037 | Clear optics with duplex reticle, shows minor nicks in finish. Good.

1038 Red dot sight number 12841, box marked as a specially designed electronic red dot sight for law enforcement use. Tactical rail
mounting base. With original box and papers.Very good.

1039 | VX-R 1.25-4x20 matte 30mm FireDot SPR with clear optics. In box with original papers. Appears new in hox.

1040 Vintage 7x50 hinoculars with clear optics, lens caps, leather case with compass nn top, Leather neck strap and leather case both show
minor age wear. In original cardboard box with papers. Marked Japan, Very good.

1041 [15x-45x-60mm Long Eye relief fully multicoated optics, clear optics, lens caps, soft case for scope, folding tripod. Good.

1042 One set of GG&G FLT Accucam quick detach 30 mm integral ring base, One set of Weaver black matte tactical 30 mm scope rings with
six hole caps, one small folding extendable bipod marked made in China. Very good.

1043 13x50 monocular with clear optics with ranging grid, detachable pistol grip handle, neck strap, soft case, and lens caps with original
papers, Very good.

1044 | 20x-60x spotting scope with clear optics, short table top length tripod, soft case and aluminum hard case. Good.

1045 [30-90x65mm with clear waterproof optics, tripod, soft case, and aluminum hard case. Good.

1046 One pair German Army Hensolt Wetzlar binoculars 8 x 30 clear optics, rubberized strap and rubber lens caps, one pair Steiner
German Army binaoculars 8 x 30 rubberized strap, rubber lens caps with clear optics. Good.

1047 |8 x 30 monocular with very clear optics, lens caps, in 8ritish 1930s leather case marked Albert J Green on top. Very good,

1048 Kromar Wetzlar 8 x 30 binoculars with clear optics, leather shoulder strap and leather case, Spindler & Hoyer Gottingen 6 x 30
monacular with clear optics, leather strap in leather case. March 1942 on monoculars. Very good.

1049 3 - 1997 Remington Bullet Limited Edition collectible race car tins Second Edition. Each one contains seven bax variety pack of .22
Rimfire cartridges totaling 350 rounds each. Some boxes show storage wear. New,

1050 3 - 1997 Remington Bullet Limited Edition race car tins Second Edition. Each contains seven box variety pack of .22 Rimfire cartridges
totaling 350 rounds each. Some boxes show storage wear. New.

1051 3 - 1997 Remington Bullet Limited Edition race car tins Second Edition. Each one contains seven box variety pack of .22 Rimfire
ammunition totaling 350 rounds each. Some boxes show storage wear. New,

1052 3 - 1997 Remington Bullet Limited Edition race car tins Second Edition. Each one contains seven box variety pack of .22 Rimfire ammao
totaling 350 rounds each. Boxes show storage wear, New.

1053 3 - 1997 Remington Bullet Limited Edition race car tins Second Edition. Each one contains seven box variety pack of .22 Rimfire ammo
totaling 350 rounds each. Boxes show storage wear. New.

1054 |2 - 1997 Remington Bullet Limited Edition race car tins Second Edition, Each one contains seven box variety pack of .22 Rimfire ammo
totaling 350 rounds each. Boxes show storage wear. New.

1055 One holster by El Paso Saddlery fit 1860 Army, one Texas Jack fits Colt Dragoon and Schoefield 7", one Texas Jack fits Schoefield 5", 2
unknown maker fit Colt Walker revolvers, 2 unknown makers far 1851/1860 Colt type revolvers, We cannot verify fitment. New.
1 - black leather Doc Holliday Tombstone shoulder holster rig, One Hellwig number 87A for Browning FN Model 1922, One new in

1056 |pack triple K style 440 Lightning black basket weave group 5 fits S&W 39, 53, 909 , 910,915, and one Protech size small new in pack,
We cannot verify fitment. Very good.
One black leather holster fits FN Browning model 1922, One brown leather holster fits Smith & Wesson model 10/54 snub nose with

1057 (speed loadet, two black leather Smith and Wesson 38-2/5906 magazine carriers, one brown leather clamshell holster. We cannat
verify fitment. Good.

1058 1- package 20 gauge, one package of 12 gauge, one package of .38/9 mm, one package of .30/7.62 mm, one package. 45, one
package of .22-.223/5.56mm, and one package of assorted. New in package.

1059 12 ga. 25 1/2" vent rib, good bore 3" chamber with four Remchoke choke tubes, Improved cylinder, full, modified, and rifted, with
two tube wrenches in box. Good.

1060 |20 ga. 28" vent rib, good bore, mod choke, 3"chamber, shows light to moderate freckling. Good.

1061 |2 US flags approximately 3' x 5 and 2- 16 foot aluminum telescoping flag pole kits. New in package.




Horton XL175 Legend crossbow with Horton 4x30 crosshow scope with ranging reticle, EZ Winder cocking winch, Buck folding knife in

1062 |canvas sheath, Winicator wind direction powder bottle, Tinks Hot shot doe-p, shoulder pouch, 4 arrow quiver, 17 bolts with haif
moon rocks, 7 broad heads, some still in package. Shows minor surface rust on scope rings and center pin bolt. Good. 5100

1063 |[Two dozen brown camo aluminum arrows 30" 2018 shaft with Nocks and inserts packaged 12 in a box. Boxes show age. New.
One Case XX USMC fighting knife marked Bradford PA USMC 1998 — USA on 7 inch matte finish blade with leather wrapped handie,

1064 |leather US Marine Corps marked sheath in original box with paperwork, appears new. One case Kodiak 6 inch blade Jigged handle in
black basket weave leather case XX sheath, shows small areas of finish loss on handle. Good.
1 - Ka-Bar 2220 US Army fighting knife with 7 inch matte finish leather wrapped handle blade marked Olean New York in brown

1065 leather sheath Mark US Army. New in original box with papers. One Linder survival knife with 8 inch saw back blade small survival kit
and compass in grip cap with ballistic sheath and sharpening stone appears new. Unmarked AK-47 bayonet with chip missing from tip
handle shows where and minor scratching in wire cutter sheath stil coated in storage grease. Good.
One Linder Saufanger 9 inch double edge blade with brown leather sheath, one Linder Hirschfanger 9 1/2 inch double edge blade in

1066 |leather sheath, one Alistar 6 1/2 inch double edge blade in black leather sheath, One Linder crocodile hunter 10 inch bowie with
wood handle in brown leather sheath, Very good.
One 440 toothpick with 8 1/4 inch blade in leather sheath in original box, one Pathfinder 5 1/4 inch blade in metal sheath in original

1067 |box, one 4 1/2 inch hunting knife in leather sheath with original box, One 3 1/2 inch hunting knife with leather sheath in original box.
All new in package.
One 5C-508 Grizzly Bear 2 blade folder with leather sheath in box with outer sleeve, one SC-501 fixed blade deer with leather sheath

1068 |in box with outer sleeve, one SC-506 2 blade folder raccoon in box with outer sleeve, one 5C-505 3 blade folder shore birds in box
with outer sleeve, one SC-503 single blade folder Trout in box with outer sleeve. Boxes show storage wear. New.

1069 Limited Edition collectors knife The Eagle Has Landed Apollo 11 20 Year Anniversary number 4181 of 6000. Single blade folder in box
with leather sheath shows some mold issues on edges in outer sleeve. Good.

1070 Five assorted Schrade folding knives in boxes with outer sleeves. Some storage wear to hoxes. Very good.
One set of 3 Kershaw Scrimshaw lock back folders prong horn, moase, mountain lion marked number 566 of 1000, tn wood display

1071 |box with outer cardboard sleeve. One set of 3 Kershaw lock back folders in the wood display box with outer cardboard sleeve. Very
goaod.

1072 Premier Edition Officer Ranch Stag collection includes six Kershaw folders with stag handles in wood display box, Kershaw lock back
folder number 380 one of 30,000 Officer Ranch set with belt buckle and leather sheath in box, Very good.
Smith and Wesson Bowie knife Texas Ranger 180th Anniversary 1823 to 2003 number 573 of 1000 in glass top wood display case,

1073 |Kershaw trooper boot style knife dated 1988 in hard plastic display case, Fallkniven Sweden Bowie style knife with leather sheath,
Very good.

1074 Sword has a 29 inch blade 40 inch over all length, red and black string wrapped handle, plastic sheath, wood display stand, smalt
woaden box with cleaning tools in red and black latched display box in cardboard outer box. Very good.

1075 Sword has a 33 1/2 inch blade 40 1/2 inch overall length, large bald eagie shaped metal hand guard in Styrofoam box with wood
stand in cardboard box. Boxes show wear. New.

1076 Sword has a 33 inch blade 39 inch overall length, marked John Wayne on one side of blade "Lest We Forget" on other side of blade
with US Cavalry markings on wall hanging wooden display rack, Very good.

1077 Heavy duty Caldwell bench rest with infinite adjustment and built in level with three target spinner target. Appears to be cast brass
with brass colored legs. Good.
Non-firing replica of Winchester Model 92. Cal. 44 -40 Large Loop lever action rifle engraved receiver and gold color trim with

1078 |working action and John Wayne medallion on the right side of wood butt stock. With wall hanging wood display rack with John
Wayne commemorative name plate. Very good.
2- 30 round unmarked metal AK 7.62x39 magazines and 1-25 round plastic Tapco 7.62x39 AK magazine, 2-15 round M-1 carbine

1079 | magazines one Marked 55 on spine one Marked IS on spine. In vintage US G.I. mag pouch marked J.Q.M.D. 1942 and 8 rubber M-1
carbine magazine dust covers. Good.

1080 Factory paperwork for Smith & Wesson Model 19 Combat Mag, K-38 Combat Masterpiece, Model 15 and Model 64 Military and
Police, Good.

1081 4 steel PPKS 7 round magazines. 2 marked Walther Cal 9 mm Kurz, 2 unmarked, one triple K style 196 group 37 leather holster fit PP
/PPK/PPKS one triple K style 45 mag pouch group 37 fit. 32/380 Cal mags. Very good.

1082 Taylor 28 round MK1 .45 pistol drum magazine marked Bingham LTD Atlanta with original instruction paper and steel loader. Very
good,

1083 | 85% blue, with slide assembly, two 4 1/2 inch barrels with fair bores, 2-Colt marked .22 LR steel magazines. Good.

1084 Stainiess finish slide with dovetail mounted adjustable target sites 1- 4 7/8 inch 45 caliber stainless barrel with good bore, 1- 7 round
stainless magazine, 1 pair brown checkered plastic grips in plastic hard case. Good.

1085 1.177 CO2 target pistol, In original Crossman soft case with paperwork. Good.

1086 Designed as a copy of the Glock 19 this CO2 .177 caliber air pistol is very similar size and weight to the true Glock pistol. In hard case

with two magazines. Good.




Designed as a copy of the Glock 17 this CO2 .177 pistol has similar weight and feel as the real pistol with two magazines and hard

1087 case. Good.

1088 [Side lever cocking .177 caliber air rifle with Woodstock. Good.

1089 |West German made. 177 caliber side lever cocking air rifle with smooth woodstock. Good.

1090 |German made .177 caliber break barrel cocking air rifle with smooth woodstock and 4x32 RWS scope with clear objects. Good.

1091 German made .22 caliber break barrel cocking air rifle with muzzle brake checkered woodstock shows areas of abrasions small
scratches and Leepers 3-9x 40 red/green mill dot AO scope with clear optics. Good,

1092 |Break barrel cocking .177 caliber air rifle with skeletonized stock muzzle break and Centerpoint 4x32 scope with clear optics. Good.
4 boxes of 50 rounds each Fiocchi .300 AAC Blackout 150gr. FMIBT, 1 box 20 rounds Winchester .300BLK 150 gr. Extreme point, 1 box

1093 |20 rounds Sig Sauer .300 BLK .220gr. Subsonic, 1 box 20 rounds Hornady .300 Blackout 208 gr. AMAX, Some boxes show wear. Very
good.

1004 Lot of five AR type butt stocks. One Ruger, one Palmetto, three unmarked and five pistol grips, one magnum in box and 4 others
unmarked. Very good.

1095 |Five boxes 20 rounds each HSM .260 Remington 123gr. HPBT match ammo. New.

1086 |10 boxes 20 rounds each Federal Premium 175 grain Sierra Match King BTHP Gold Medal Match ammo. New.

1097 110 boxes 20 rounds each Federal Premium. 308 Win 175 grain Sierra Match King BTHP Gold Medal Match. New.
Five boxes 20 each Federal Premium gold-medal match. 308 Win 175 grain Sierra match key BTHP, One box 20 rounds American

1098 |Eagle. 308 win 150 grain FMJ boat tail, three boxes 20 rounds each and one box with six rounds of Federal Premium. 308 Win 168
grain Sierra Matchking Gold Medal Match BTHP. New.

1099 Three boxes 100 rounds each CCl Mini Mag .22LR, three boxes 100 rounds each CCl Standard Velocity. 22 LR, two boxes 50 rounds
each Federal Champion 22 LR. New.

1100 | Approximately 50 rounds 6.5x47 Lapua 123gr. OTM Scenar and approximately 100 rounds of factory new brass. Good.

1101 Two boxes 20 rounds each Hornady Superformance Varmint 204 Ruger 32 gr. V-Max, and one box 20 round Remington 30-30 Win
170 grain Core-lokt SP. New.

1102 |350 rounds Blazer Brass 9mm 115gr. FMJ, 100 rounds Winchester 9mm 115 gr. FMJ, and 50 rounds Federal 9mm 115gr. FMJ. New,

1103 |15 boxes 20 rounds each Wolf .223 grain FMJ and approximately 80 rounds loose .223 FMJ. New,

1104 14 boxes 50 rounds each Winchester Wildcat .22Ir, 2 boxes 50 rounds each CCl Standard Velocity .22LR and 1 box 50 rounds CCl Maxi-
Mag .22WMR. New,

1105 |6 boxes 20 rounds each Red Army 122gr. HP and 4 boxes 20 rounds each Herters 154gr, SP. New.

1106 12 boxes 50 rounds each Remington target 38 S&W 146 gr. lead RN and 1 box 50 rounds Dominion 38 S&W 145 gr. lead. New.

1107 |4 sets RCBS reloading dies to include: ,25-06, .221 Rem, .22 Hornet and .38 Spl. Good.

1108 |3 sets of RCBS reloading dies to include: .357 mag, .44 Mag and 380 Auto. Good.

1109 |3 sets of RCBS reloading dies to include: .308 Win, .223 Rem. and .270 Win. and 1 extra .270 seating die. Good.

1110 (RCBS Trim Mate Case Prep Center. Appears new in box.

1111 RCBS Charge Master combo scale and complete powder dispensing system from 2.0-300 grains. In original box with instructions.
Excellent.
Reloading set up RCBS single die press, RCBS powder dispenser, Ohaus beam powder scale, automatic primer feed tubes, Belding &

1112 |Mull visible powder measure, case trimmer, lube pad, RCBS Power Pull bullet puller, Peacock calipers, Lyman and Sierra loading
manuals and a few assorted tools and shell holders, Good.

1113 20 boxes (50 ea) Aquila .22 Super Extra 40 gr, 2 boxes Remingion Golden Bullet 200 rounds each, 3 boxes (50 ea} CCl Quiet .22HP, 2

boxes CCI.22LR #12 shot. New.
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Lot of 3 Ruger MKIl 10 round .22 magazines. New in packages (show wear) and Ruger Mark [l automatic pistol instruction manual.

114 4 Good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

1115 Crimson Trace laser grips for Sig Sauer P230 and P232. In box with paperwork and 1 set of Sig Sauer factory grips for 229 in Crimson
Trace box. Good.
2 antigue powder horns and 1 Dixon & sons flask. large horn shows some flaking and is missing both plugs. The base plug was

1116 |threaded into the wood base, small harn has a horn fiddie peg plug and copper nail in base shows peeling orange and gray paint.
Dixon & Sons flask has original 2 ring strap points and 3 position adjustable spout. Good.

1117 |Lot of Magpul PMAG Gen M3 Ranger Plates. 5 packs of 3 and 5 loose. Excellent.

1118 US Marine J. Unertl USMC 8X sniper scope. For US M1903A1 rifte. Fine cross hairs and clear optics. Has both original threaded caps
and adjustzble mounting rings and ordnance bulleting in original spring loaded tube case. Very good.

1119 |Chinese folding stock bayonet with scabbard for Series 80 machine pistol. Very good.
Diamond Archery compound bow package. Bow has camo riser with black limbs, 31" axel-axel, 80% et off, draw weight 5-70 |bs,

1120 |draw length 13-31", with 3 pin sight, stabilizer, quiver, peep sight, True Flite release, 10 arrows. In Plano Protector hard case, Very
good.

1121 |4 boxes (20 ea} of Remington .221 Rem Fire Ball 50 gr PTD soft point. New.

1122 |2 boxes (20 ea) .45 colt Critical Defense 185 gr FTX, 1 box {20 ea) .45 Colt Lever Evolution 225 gr FTX, 1 box {20 ea} .45 auto Critical
Defense 185 gr FTX, 2 boxes {20 ea) .44 Mag lever Evolution 225 gr FTX, New.

1123 3 boxes (50 ea) Remington .22 Mag. 40 gr JHP, 1 box (50 ea) Winchester .22 Mag. 40 gr JHP, 4 boxes (50 ea) Hornady V-max .22 Mag.
30 gr. New.

1124 |13 boxes (50 ea) Stinger 32 gr Varmint copper plated hollow point, 2 boxes (100 ea) Mini-Mag 40 gr copper plated RN. New.

1125 2 boxes (50 ea) Hornady V-max, 2 boxes (50 ea) Federal Premium V-Shok, 1 box (50 ea) Winchester Supreme V-Max, 2 boxes
Rerington 1- 50 rds and 1 - 45 rds Premier Accutip-V. Very good.

1126 |2 boxes (20 ea) Thompson Center contender .44 cal Hot Shots. boxes show minor wear. Very good.

1127 |2 boxes (50 ea} Federal .357 maximum 180 gr JHP. Boxes show minor wear. Very good.

1128 |4 boxes (20 ea} Winchester .45-70 govt 300 gr JHP. Boxes show minor wear. Very good.

1129 3 boxes (20 ea) Remington 150 gr core-Lokt PSP, 1 box {20 ea} Remington 180 gr Core-lokt PSP, 1 box 20 (ea) Remington UMC 150 gr
MC, 1 box (20 ea) Browning 180 gr SP- Semi-Spitzer. Boxes show minor wear, Very good.

1130 |5 boxes vintage Western Super X .256 Win Mag (4 - 50 rds and 1 - 49 rds) 60 gr Open Point Exp. Boxes show minor wear. Very good.

1131 |5 boxes (50 ea} Remington UMC .45 Auto 230 gr MC. New.
4 boxes {20 ea) vintage Remington 55 gr PTD Soft Point, 1 box (20 ea} vintage Remington 55 gr Hollow Point, 1 box (40 ea} Remington

1132 |UMC 50 gr JHP, 3 boxes (20 ea) Hornady Superformance 50 gr V-Max, 1 box (20 ea) Hornady Varmint Express 55 gr V-Max. Some
boxes show minor wear. Good.

1133 |18 boxes (25 ea} Winchester 12 ga. Skeet Loads 2 3/4" 1 1/8 oz #9 shot. Very good.

1134 |18 boxes (25 ea) Winchester 20 ga. skeet loads, 2 3/4" 7/8 oz #9 shot. Very good.

1135 |6 boxes (25 ea) Remington 28 ga. Premier STS target loads 2 3/4" 3/4 oz #9 shot. Very good.

1136 3 Remington Model 7600 magazines for .25-06, .30-06, .270, .35 Whelen and .280. Very good. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

1137 1 - Flying. Approx. 36" tail tip to beak, Approx. 30" wing tip to wing tip. 2 - Standing on wood base. Approx. 30" tail tip to beak. 18"
high. Light fading. Third Party Shipping.

1138 1 - Standing on natural root/stump wood hase. Approx. 36" from tail tip to edge of base, Approx. 15" high. 2 - Standing on cork/wood
wall mount base. Approx. 34" from tail tip to beak. Approx. 18" high. Good. Third Party Shipping.

1139 On faux forest floor base approx. 97" long from tail tip to frant edge of base. Cat is approx. 85" from tail tip to front paw. Approx. 31"
wide base. Approx. 34" high to ear tips. Good. Third Party Shipping.

3001 Cal. 44 Mag. 6" bbl. SN CZA4705. Stainless steel finish on meta), very good bore, checkered Smith & Wesson rubber grips show light

handling marks. In factory plastic case with lock and manual. Also included is a Johnston leather shoulder holster. Very good. 19-1532,
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Cal. 41 Mag. 4" bbl. SN N917699. 99% nickel plated finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks.

3002 1very good. 19-1604.

3003 Cal. 32 Long. 3 1/4" bbl. SN 367130. 90% nickel plated finish on metal, good bore with light pitting, checkered wood grips show light
handling marks. Very good. 19-1627. (C&R)

3004 Cal. 38 Spl. 4" bbl. SN 267868, 70% blued finish on metal with some areas of finish loss and light freckling on barrel, trigger guard and
top strap, good bore, checkered wood grips show heavy wear. With leather Bucheimer police type holster. Good. 19-1565. {C&R)

3005 Cal. 38 Spl. 1 7/8" bbl. SN 348889, 98% blued finish on metal, good bore, checkered wood grips show no handling marks, With leather
Bucheimer holster. Very good. 19-1748.

2006 Cal. 357 Mag. 8 3/8" bbl. SN AIS5676. 99% blued finish on metal, target front sight, excellent bore, checkered wood grips show no
handling marks. In original cardboard box with cleaning kit, Excellent, 19-1714,

3007 Cal, 38 Spl. 2" bbl. SN 7D27603. Stainless steel finish, very good bore, checkered wood grips show no handling marks. In original
cardboard box with manual and cleaning kit. Excellent, 19-1653.

3008 Cal. 357 Mag. 4" bbl. SN 2D36313 99% nickel plated finish, excellent bore, top strap has been drilled, checkered rubber Pachmayr
grips show light handling marks. In hard piastic case with two speed loaders. Excellent, 19-1530.

3009 Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN AAC7298. Stainless steel finish, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. Excellent. 19-
1857.

3010 Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN AAL7805. 99% nickel plated finish, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. Very good.
19-1858.

3011 Cal. 38 Spl.+P. 1 7/8" bbl. SN DDX3205. Stainiess steel finish, excellent bore, textured rubber grips show na handling marks. In original
cardboard box with manual and locks. Excellent, 19-1608.

3012 Cal. 357 Mag. 8 3/8" bbl. SN ADB2850. Stainless steel finish, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In original
cardboard box with cleaning kit and manual. Excellent. 19-1878.

3013 Cal. 45 LC. 6 1/2" bbl. SN N377581. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show some finish loss. In wood
presentation case with cleaning kit. Very good. 19-1841.

3014 Cal. 44 Mag. 8 3/8" bbl. SN N384923. 99% blued finish on metal, excelient bore, checkered Pachmayr rubber grips show no handling
marks. In wood presentation case with cleaning and manual. Excellent. 19-1845.

3015 Cai. 44 Mag. 8 3/8" bbl. SN N853221. Stainless stee| finish, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In original
cardboard box with manual and cleaning kit. Also included is a wooden presentation box. Excellent. 19-1853.

3016 Cal. 38 5pl. 2" bbl. SN 20654M. 98% nickel plated finish on metal with minor holster wear on end of barrel, very good bore, checkered
wood grips show light handling marks. Grip frame has been drilled. Very good. 19-1567.

3017 Cal. 38 Spl. 5" bbk SN 557815. 50% blued finish on metal with some areas of finish loss, very good bore, checkered wood grips show
heavy handling marks. With leather holster. Good. 19-1826. (C&R)

3018 Cal. 357 Mag. 6" bhl. SN 175-22338. Stainless steel finish, excellent bore, rubber/wood grips show light handling marks. Excellent. 19-
1531.

3019 Cal. 357 Mag. 4" bbl. 3N 155-62434. Stainless steel finish, excellent bore, checkered rubber Pachmayr grips show light handling
marks. Excellent. 19-1846.

3020 Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 157-92097. Stairnless steel finish, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. In original
cardhoard hox with manual. Excellent. 19-1865.
Cal. 357 Mag. 6" bbl. SN 170-88618. Matte stainless finish, front of trigger guard is textured and fitted with trigger stop, trigger and

3021 |hammer are chrome plated, top strap is stamped "Power Custom Limited", excellent bore, rubber/wood grips show no handling
marks. In original cardboard box with manual. Excellent, 19-1861.

3021A Cal. 38 Spl. 2" bbl, SN HE37465. Stainless steel finish, good bore, checkered wood grips show no handling marks. in factory cardboard
box with speed loaders. Excellent. 19-1711.

3021B Cal. 45 LC/.410 ga. 3" ported bbl. SN DS224108. Stainless steel finish, very good bore, textured rubber grips show no handling marks.
In factory soft case with manual. Very good. 19-1543,

3022 Cal. 38 Spl. 2" bbl. SN AA288716. 99% blued finish on metal, bore is dirty but appears very good, checkered rubber grips show no
handling marks, Excellent, 19-1527.

3023 Cal. 32 5&W. 2" bbl. SN 506897, 98% blued finish on metal, good bore, checkered hard rubber grips show no handling marks. [n
original cardboard box. Excellent. 19-1584. (C&R}

3024 Cal. 32 S&W. 3" bhl. SN 263226. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard rubber grips show no handling marks.
Excellent. 19-1847. (C&R)

3024A Cal. 22. 6" bbl. SN M26290, 80% blued finish on finish with freckling on metal, good bore, checkered plastic grips show light handting
marks. Good, 19-1916,

3025 Cal. 7.65 mm. 2" bbl. SN 8565. 70% blued finish on barrel and cylinder, 90% case color on frame, checkered hard rubber grips show
light wear. Very good. 19-1870. (C&R)

3026 Cal, 45 S&W. 5" bbi. SN WFC0015. 99% nickel finish on metal, exceilent hore, smooth wood grips show no handling marks. In original

cardboard box with manual. With a wood Performance Center presentation box. Excellent. 19-1606.
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Cal. 45 LC. 7" bbl. SN 4359. 100% blued finish on metal, excelient bore, smooth wood grips show no handling marks. In originai

3027 cardboard hox, Excellent, 19-1652.
Cal. 44 Mag. 8 3/8" bbl. SN 84-38855. Stainless steel finish, barrel is marked "Mag-na-port Stalker", excellent bore, checkered rubber

3028 |Pachmayr grips show light handling marks, sling swivels on grip and barrel and nylon sling. With a Leupold M8-2X extended ER scope
with duplex reticle and clear optics. Excellent. 19-1850.

3029 Cal. 22 LR. 6 1/2" bbl. SN 261-27453. 99% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. In original cardboard
box with manual. Excellent. 19-1713.

3031 Cal. 45 LC. 7 1/2" bbl. SN 47-09638. 100% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. In original cardboard
box with manual. Excellent. 13-1862.

3032 Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl, SN 81-86327. 100% blued finish on metal, barrel stamped "Made in the 200th Year of American Liberty",
smooth wood grips show no handlng marks. In original cardboard box with manual. Excellent. 19-1866.

3033 Cal. 451C. 7 1/2" bbl. SN 46-72718. 100% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. In original cardboard
box with manual. Excellent. 19-1860.

2034 Cal. 44 Mag. 10 1/2" bull bbl. SN 85-02340. Stainless steel finish, smooth wood grips show no handling marks. In original cardboard
box with manual. Like new in box. 19-1880.

3035 Cal. 44 Mag. 10 1/2" bull bbl. SN 84-65547. Stainless steel finish, smooth wood grips show no handling marks. in original cardboard
box with manual. Like new in box. 19-1879.

3036 Cal. 45 LC. 7 1/2" bbl. SN 47-10747. 100% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. In criginal cardheard
box with manual. Excellent. 19-1867,

3037 Cal. 22 LR, 9 1/2" bbt. SN 261-61867. 100% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. in original cardboard
box. Excellent. 19-1843.

3038 Cal. 22 LR. 4" bbl. SN 91-61977. 100% blued finish on metal, smooth wood grips show no handling marks. in original cardboard box
with manual, box top and hottom show corner tears. Excellent. 19-1877.
Cal. 44 Mag. 8 3/8" bhl. SN 84-94502. Stainless steel finish, barrel is marked "Mag-na-port Stalker", excellent bore, smooth wood

3039 |grips show no handling marks, sling swivels on grip and barrel and aylon sling, With a Leupold M8-2X extended ER scope with duplex
reticle and clear optics. Excellent, 19-1882,
Cal. 44 Mag. 10 1/4" bbl, SN 83-80235, 90% blued finish on metal with areas of finish loss on eylinder and some discoloration on

3040 |hammer, top strap is marked "IHMSA Sithouette 500", bottom of grip frame is marked with a ram and "235", smooth wood grips
shows light handling marks and discoloration. In wood presentation box. Very good. 19-1844,

3041 Cal. 44 Mag. 7 1/2" bbl. SN 81-41514. 95% blued finish on metal with some areas of finish loss on barrel and trigger guard, smooth
wood grips show light handling marks. In nylon holster. Very good, 19-1592,

3041A Cal. 44-40 Win. 5 1/2" bbl. SN 55-58871. Stainless steel finish, excellent bore, checkered Pachmayr grips show light handling marks.
Excellent. 19-1917.

3042 Cal. 357 Maximum. 10 1/2" bbl, SN 357M-2082. Stainless steel finish, smooth wood grips show no handling marks. In original
cardboard box. Excellent. 19-1842.

3043 Cal. 45 LC. 5 1/2" bbl. SN 527690A. 100% blued finish on barrel, cylinder and trigger frame, 100% case color on frame, checkered hard
rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual and lock. Excellent. 13-1720.

3044 Cal, 45 LC. 5 1/2" bhl. SN $27685A. 100% blued finish on barrel, cylinder and trigger frame, 100% case color on frame, checkered hard
rubber grips show no handling marks. In factory hard case with manual and lock. Excellent. 19-1721,

3045 Cal. 22 LR. 6" bbl. SN 1435CBI. 100% gold colored finish on metal, smooth wood grips with Colt emblems show no handling marks. In
wood presentation case. Excellent. 19-1715. (C&R}

3046 Cal. 357 Mag. 5 1/2" bbl. SN L3819. 98% blued finish on barrel, cylinder and grip frame, 100% case color on frame, smooth wood grips
show no handling marks. In factory hard case with manual. Excellent. 19-1718.

3047 Cal. 357 Mag. 5 1/2" bbl. SN L3843. 99% blued finish on barrel, cylinder and grip frame, 100% case color on frame, smooth wood grips
show no handling marks. In soft case. Excellent. 19-1719.

3048 Cal. 38 5pl. 3 1/2" bbl. SN UCE597. 100% nicke! finish on metal, white ivory type birds head grips show no handling marks. In original
cardboard box with manual and spare wood grips. Excellent. 19-1654.

3049 Cal. 38-40 {WCF)}. 5 1/2" bbl. SN 2431. 100% biued finish on barrel and trigger frame, 100% case color on frame and plum colered
cylinder, smooth wood grips show no handling marks. |n original cardboard box. Excellent. 19-1718.

3050 Cal. 45 LC. 4 3/4" bbl. SN UB4941. Stainless stee! finish, white ivory type grips show no handling marks. In original cardboard box with
manual, Excellent. 19-1651.
Cal. 22 LR. 6 7/8" bbl. SN 17-64344. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks,

3051 |and 1-10 round magazine. In original cardboard box with manual. Excellent. 19-1872. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Cal. 22 LR. 4 3/4" bbl, SN 17-25212. 70% blued finish on metal with areas of pitting and oxidation on slide assembly and barrei,

3052 |excelient bore, checkered hard plastic grips show na handling marks, and 1 - 10 round magazine. In original cardboard box with

manual. Fair. 19-1828. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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3053

Cal, 22 LR. 5 1/2" bull bbl. SN 211-36151, Stainless steel finish, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handfing marks,
and 1- 10 round magazine. In original cardboard box with manual. Exceltent. 19-1859. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

3054

Cal. 22 LR. 10" bull bbl. SN 213-19310. Stainless steel finish, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and
1 - 10 round magazine. In original cardboard box. Excellent. 19-1851. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

3055

Cal. 22 LR. 6 7/8" bbl. SN 18-56553. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks,
and 1 - 10 round magazine. In original cardboard box with manual. Excellent. 19-1864. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3055A

Cal. 22 LR. 5 1/2" bull bbl. SN 18-19203. 100% biued finish on metal, "RCA" logo hand engraved over chamber and numbered "16658",
excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks, and 1 - 10 round magazine. In original cardboard RCA members
issued box with manual and certificate in & pine box stamped "RCA". Excellent. 19-1871. NOTE: Piease refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3056

Cal. 9mm. 3 1/2" bbl. SN 333-63379. Stainless steel slide and barrel, very good bore, checkered polymer frame shows no handling
marks, and 1 - 10 round and 1 - 17 round magazine. In original hard plastic case with manual and loading tool, Excellent. 19-1533,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3057

Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN TBF2795. 99% blued finish on slide, stainless frame, excellent bore, checkered wood grips show no handling
marks, and 2 - 8 round magazines. In original cardboard box with manual and cleaning kit. Excellent. 19-1712, NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3058

Cal. 40 S&W. 3" bbl. SN HLN0341, 99% matte blue finish on metal, textured polymer frame shows no handling marks, and 1 - 6 round
and 1 -7 round magazine. In original cardboard box with manual and lock. Excellent. 19-1610. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3059

Cal. 380 ACP. 2 3/4" bbl. SN KEY1306. 100% matte biue finish on slide, textured polymer frame, excellent bore, integral Crimson Trace
laser, 2 - 6 round magazines. In Smith & Wesson soft case. Very good. 19-1605.

3060

Cal. 45 ACP. 4 1/4" bbl. SN JRF4019. 99% matte blue finish on metal, very good bore, checkered wood grips show no handling marks,
and 3 - 8 round magazines. In factory hard case with manual and bushing tool. Excellent. 19-1663. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3061

Cal. 9mm. 4" bbl. SN A271878. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 2 - 8
round magazines. In original cardboard box with manual and cleaning kit. Excellent. 19-1873. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3062

Cal. 22 LR. 2" bbl. SN B50662. 99% nickel plated finish, good bore, checkered plastic grips show no handling marks, and 1 - 5 round
magazine. In original cardboard box. Excellent, 19-1849.

3063

Cal. 9 mm. 4 3/4" bbl. SN 76C09713. 99% blued finish on metal, excellent hore, checkered wood grips show no handling marks, and 2
- 13 round magazine. Excellent, 18-1603. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3064

Cal. 22 LR. 10" bull bbl. SN 655PN0O6736. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, smooth wood grips with thumb rest show no
handling marks, and 1 - 10 round magazine. With a Leupold M8 2X ER scope with duplex reticles and clear optics and lens covers. In
Browning soft case with manual. Excellent. 19-1839. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

3065

Cal. 22 LR. 5 1/2" bbl. SN 655PX03934. 99% blued finish on metal, very good bore, smooth wood grips show no handling marks, and 2
- 10 round magazines. In original cardboard box with manual. Excellent. 19-1874. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3066

Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN 22071N70. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1-7
round magazine. In leather soft case. Excellent. 19-1833. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

3067

Cal. 22 LR. 8" bbl. 5N 588395. 70% hlued finish on metal with areas of pitting and oxidation on metal, good bore, checkered plastic
grips show light handling marks, and 1 - 10 round magazine. In original brown factory cardhoard box with manual, cleaning brushes
and grip accessory. Box has tears at corners. Good. 19-1875. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

3068

Cal. 25 ACP. 2" bbl. 5N 23135. 85% blued finish on metal, 90% case color on trigger and grip safety, good bore, checkered Colt grips
show light handling marks, and 1 - 6 round magazine. With eather holster. Good. 19-1824, (C&R)

3069

Cal. 22 LR. 6 3/4" bull bbl. SN 272222. 80% blued finish on metal, very good hore, checkered wood grips show light handling marks,
and 1- 10 round magazine. Very good. 19-1602. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

3070

Cal. 380 ACP. 3 3/4" bbl. SN 585815. 85% blued finish on metal, good bore, checkered plastic grips show light handiing marks, no
magazine. In leather holster, Very good. 19-1590.

3071

Cal. 32. 3 3/4" bbl. SN 215286. 80% blued finish on metal, good hore, checkered hard rubber grip show handling marks, and 1 - 10
round magazine. In leather holster. Good. 19-1822. {C&R} NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

3072

Cal. 10 mm. 5" bbl, SN RIA1868437. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer grips show no handling marks,
and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual. Excellent. 19-1678.

3073

Cal. 380. 3 1/2" bbl. SN S048827. Stainless steel finish, very good bore, textured rubber grips show light handling marks, and 1-7
round magazine. In leather hoister. Very good, 19-1528. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
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3074

Cal. 380. 3 1/2" bbl. SN 5272455. Stainless steel finish, excellent bore, textured rubber grips show no handling marks, and 2 - 7 round
magazines. In factory hard case with manual and lock. Excellent. 19-1557. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

3075

Cal. 22 LR. 5" bbl. SN F131404. 99% matte OD finish, very good bore, checkered wood grips stamped US show no handling marks, and
1 - 10 round magazine. In factory hard case manual, lock and tool. Excellent. 19-1556. NOTE: Please refer to the terms and conditions
of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3076

Cal. 40 S&W. 3 3/4" bbl. SN AKUO7940. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured wood grips show no handling
marks, and 1 - 12 round magazine. In hard case. Excellent. 19-1529. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

3077

Cal. 22 LR. 4" bbl. SN £313265. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer grips show no handling marks, and 1
- 10 round magazine. In factory hard case with manual and spare sights. Excellent, 19-1526. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3078

Cal. 9 mm. 4 1/2" bhl. SN 072796BW. 98% matte blue finish on metal, excellent hore, checkered wood grips show no handling marks,
3 - 8 round magazines. In factory cardboard box with manuals, holster and spare set of checkered plastic grips. Excellent. 19-1664.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3079

Cal. 380 ACP. 3 1/4" bbl. SN 00576. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered hard plastic grips show no handling marks,
and 2 - 7 round magazines. In factory hard case with manual and cleaning rod. Excellent.19-1665. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.,

3080

Cal. 9 mm. 5" bbl. SN FCV5096. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured plastic grips show no handling marks, and 3
- 15 round magazines. With Burris Fastfire M3 red dot scope. In factory hard case with manual, rear iron sight, scope accessories and
tools. Excellent. 19-1674. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

3081

Cal. 10 mm. 5.25" bbl. SN HM512352. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer frame shows no handling
marks, and 3 - 15 round magazines. In factory hard case with manual, cleaning kit, tools, spare Hi-Vis sights, grip accessory. Excellent,
19-1676. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3082

Cal. 45 ACP. 3.8" bbl. SN MGEB15170. 100% matte biue finish on metal, excellent bore, textured polymer frame shows no handling
marks, and 2 - 13 round and 1 - 9 round magazines. In factory hard case with grip accessories, dual magazine pouch, XD holster, gun
fock, and laser sight. Excellent. 19-1673. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3083

Cal. 45 ACP. 5" ported bbl. SN N392445, Stainless steel finish, excellent bore, checkered wood grips show light handling marks, and 2 -
7 round magazines. In factory hard case with manual, Excellent, 19-1835, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale
in regards to firearms with high capacity magazines.

3084

Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN NM375548. 99% matte blue finish on metal, excellent bore, checkered plastic grips show no handling marks,
and 1 - 7 round magazine. In factory hard case with double magazine pouch and speed holster, cleaning brush. Excellent, 19-1915,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3085

Cal. 40 S&W. 3" bbl, SN U5270931. 98% matte blue finish on metal, excellent bore texture polymer frame shows no handling marks,
and 1- 9 round and 1 - 12 round magazine. In factory hard case with tool, cleaning brush, lock, double magazine pouch, magazine
loader and manual. Excellent. 19-1840. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines,

3086

Cal. 40 5&W. 4 1/4" bbl. SN A23317M. 95% matte blue finish on metal, bore is dirty but appears good, checkered plastic grips show
light handling marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with cleaning brush. Very good. 19-1836. NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3087

Cal. 45 ACP. 4" bbl. SN KR50783. 99% matte blue finish on metal, excelient bore, textured wood grips show no handling marks, 1-7
round magazine. In factory hard case with manual. Excellent, 19-1834, NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.

3088

Cal. 45 ACP. 3 3/4" bbl. SN BCYNB46. 39% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer frame shows no handling
marks, and 1 - 10 round magazine. In factory hard case with lock, loader, cleaning rod and manual. Excellent. 19-1607. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3089

Cal. 9 mm. 3 5/8" bbl. SN 232-014966. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer frame shows no handling
marks, and 2 - 10 round magazines. In factory hard case with manual, loader, grip accessories. Excellent. 19-1609. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3090

Cal. 45 ACP, 5" bbl. SN 25-084261. 99% blued finish on metal with scratches to barrel nut, excellent bore, textured polymer frame
shows no handiing marks, and 2 - 10 round magazines. In factory soft case with tactical light, Hogue slip on rubber grip, cleaning kit.
Excellent, 19-1680. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3091

Cal. 45 ACP. 5" bbl. SN ADA16332. 90% gray parkerized finish on metal, good bore, checkered plastic grips show light handling marks,
and 3 - 7 round magazines. In factory hard case with manual. Very good. 19-1662. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale In regards to firearms with high capacity magazines.

3092

Cal. 380 ACP. 2.8" bbl. SN 15088F. 99% matte blue finish on metal, very good bore, textured polymer frame shows no handling marks,
and 1 - 6 round magazine. In factory cardboard box with manual. Excellent. 19-1541.

3093

Cal. 38 Super. 5" bbi. SN LBY34830. Nickel finish with gold colored accents, excellent bore, checkered hard rubber grips show no
handling marks, and 2 - 9 round magazines. In factory hard case with cleaning brush and tools. Excellent. 19-1675. NOTE: Please refer
to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3094

Cal. 45 Win Mag. & 3/4" bbl. SN GEAO0110. Stainless finish, very good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 1- 7
round magazine. In factory hard case with spare textured plastic grips. Very good. 19-1658.
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3095

Cal. 50 AE. 6 1/2" ported bbl. SN 1053-3000. Stainless steel finish, very good bore, checkered wood grips show no handling marks,
and 1 -5 round magazine. In factory hard case with spare textured plastic grips. Very good. 19-1659,

3096

Cal. 22 Mag. 6" bbl. SN M04625. Stainless steel finish, very good bore, textured plastic grips show no handling marks, and 1- 10
round magazine. With manual. Very good. 19-1852. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

3097

Cal. 22 Mag. 6" bbl. SN 760741. Stainless steel finish, very good bore, checkered wood grips show no handling marks, and 3 - 10
round magazines. In factory hard case with spare plastic grips. Very good. 19-1655. NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high cepacity magazines.

3098

Cal. 22 LR. 6 3/4" bbl. SN G12008. Stainless finish, excellent bore, checkered Pachmayr rubber grips show no handling marks, and 1 -
10 round magazine. Excellent. 19-1661. NOTE: Piease refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3099

Cal, 45 ACP, 5" bhl. SN A26543, Stainless finish, excellent bore, textured rubber grips show no handling marks, and 1 - 7 round
magazine. Excellent. 19-1660. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

31060

Cal. 380 ACP. 2 3/4" bbl. SN DA37154. Stainless finish, very good bore, checkered plastic grips show light handling marks and 1- 5
round magazine, in factory hard case with manual. Very good. 19-1656.

3101

Cal. 45 ACP. 3" bbl. SN DA5781. Stainless finish, very good, checkered plastic grips show no handling marks, and 1 - 5 round magazine.
in factory hard case with manual. Very good. 19-1657.

3102

Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 325-42710. 100% matte biue finish on metal, very good bore, checkered polymer frame shows no handling
marks, and 1 - 7 round magazine. In factory cardboard box with manuzl, soft case and lock. Excellent. 19-1750, NOTE: Please refer to
the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3103

Cal. 9 mm. 3" bbl. SN 328-77396. 100% matte blue finish on metal, very good bore, checkered raspberry polymer frame shows no
handling marks, and 1 - 7 round magazine. In factery cardboard box with manual, soft case and lock. Excellent. 19-1542. NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3104

Cal. 9mm. 5" bbl, SN D127926. 95% matte blue finish on metal, bore is dirty with some corrosion visible in barref and breech,
textured polymer frame shows light handling marks, and 1 - 32 round magazine. |n factory hard case with manual. Good. 19-1876.
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3105

Cal. 9 mm. 4" bbl. SN C352641. 100% matte blue finish on metal, very good bore, textured polymer frame shows no handling marks,
and 2 - 15 round magazines. In original factory hard case with cleaning kit, grip accessories and manual. Excellent. 19-1677. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

3106

Cal. 44 Mag. 6 1/4" ported bbl. SN DK0049505. Stainless stee! finish on slide and barrel, 100% matte blue on frame, excellent bore,
textured rubber grips show light handling marks, and 2 - 8 round magazines. In factory hard case with tool. Excellent. 19-1672. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3107

Cal. 380 ACP. 4" bbl. SN 1306463. 95% blued finish on metal with some finish loss to grip strap, very good bore, smooth wood grips
show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. Very good. 19-1601. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of
this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3108

Cal. .35 mm. 2" bbl. SN 13906. 60% blued finish on metal with areas of pitting and oxidation, poor bore, checkered hard rubber grips
show handling marks, and 1 - 6 round magazine. Fair. 19-1623, (C&R)

3109

Cal. 6.35 mm. 2" bbl. SN 20216. 60% blued finish on metal with areas of pitting and oxidation, good bore, checkered hard rubber grips
show handling marks, and 1 - 6 round magazine, Fair, 19-1621. (C&R}

3109A

Cal. 22 ER. 2 1/2" bbl. SN A07993. Nickel finish, very good bore, textured plastic grips show no handling marks, and 1 - 6 round
magazine. In factory cardboard box with manual and spare pair of grips. Excellent. 19-1881,

3110

Cal. 475 Wildey Mag. 9 3/4"vent rib bbl. SN 1330. Stainless finish with scroll engraving on barrel, frame and slide, slide engraved with
Liberty Bell and eagle, excellent hore, smooth wood grips show no handling marks, 3 - 7 round magazines. In factory cardboard box.

Also included is a wooden presentation box with Lyman 4 die set and case forming set. Excellent. 19-2008. NOTE: Please refer to the
terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3111

Cal. 45 Wildey Mag. 9 3/4" vent rib bbl. SN 45-600. Stainless finish with scroll engraving on barrel, frame and slide, slide engraved
with Liberty Bell and eagle, excellent bore, smooth wood grips show no handling marks, 3 - 7 round magazines. In factory cardboard
box with extra .45 Win Mag barrel. Also included is a wooden presentation box. Excellent. 19-2007. NOTE: Please refer to the terms
and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3112

Cal. 30 Merrill. 20 3/4" bbl. SN 11261381. 98% blued finish on barrel, stainless finish on frame, excellent bore, smooth wood grips
show no handling marks. In factory cardboard box with manual and .30 Merrill die set. Excellent. 15-1868.

3113

Cal. 256 Win. 14" bbl. SN 235. 97% blued finish on metal, needs cleaning, smooth wood grip and forend show light handling marks.
Very good. 19-1854,

3114

Cal. 44 Mag. 14" bbl. SN 70115. 98% biued finish on metal, excellent bore, checkered rubber Pachmayr grips and forend show no
handling marks. With a Redfield 2 1/2X scope with duplex reticles and clear optics. Very good. 19-1856.

3115

Cal. 357 Herrett. 14" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With a Leupold M8 2X ER scope with duplex reticle and clear optics.
Excellent,

3116

Cal. 30 Herrett. 14" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With a Leupold M8 4X ER scope with duplex reticte and clear optics.
Excellent.

3117

Cal. 256 Win Mag. 10" bbl. SN 10017. 99% blued finish, excellent bore, checkered wood grips with left handed thumb rest show light
handling marks. With a Bushnell Phantom Il 2.5X scope with fine crosshairs and clear optics. Excellent. 19-1855,
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3118 |Cal 357 Mag. 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With scope mount. Excellent.

3119 |Cal. 30 M1. 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With scope mount. Excellent.

3120 Cal. 22 Mag. 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With a Bushnell Magnum Phantom 2.5X scope with fine crosshairs and optics.
Excellent.

3121 Cal. 221 Rem. 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. With a Bushnell Magnum Phantom 2.5X scope with fine crosshairs and optics,
Excellent,

3122 {Cal. 410 3" Mag. Rifled barrel. (internal choke tube) 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. Excellent,

3123 |Czl. 44 Mag. Rifled barrel. {44 Hot shot with internal choke tube) 10" bbl. 99% blued finish, excellent bore. Excellent.

3124 Cal. 35 Rem. 14 1/2" bbl. SN C7500243. 89% matte blue finish on metal, excellent bore, textured composite stock shows no handling
marks. In factory cardboard box with manual. Excellent, 19-1600.

3125 Cal. 22 Mag. 3 1/2" bbls. SN 1543277, 57% blued finish on metal with some minar freckling, excellent bores, smooth plastic grips
show light handling marks. Very good. 19-1848.

3126 20 ga. 28" vent rib bbl. 3" Magnum chamber. Mod choke. SN 631PX02414, 98% blued finish on metal, checkered wood stock shows
very light handling marks. With an extra 26" vent rib barrel. 2 3/4" chamber, Cyl choke. 97% blued finish. Very good. 19-1783.
20 ga. 28" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. IC choke. SN FC66852. 98% blued finish on metal, silver finish on receiver has etched game

3127 |bird scenes, checkered wood stock shows light handling marks. Also included is an extra 26" vent rib bhl, Cyl choke. 98% blued finish.
Very good. 19-1784.

3128 12 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in IC choke. SN T222400R. 99% blued finish on barrel, silver finished receiver with game
bird scenes, checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 19-1698,

3129 20 ga. 26" vent rib bbl. Screw in IC choke. SN N137818B. 99% matte blue finish on metal, textured polymer stock with rubber recoil
pad shows light handling marks. In factory cardboard box with manual, lock and spare choke tubes. Excellent. 19-1888.
20 ga. 28" vent rib bbl. 3" chamber. Screw in Mod choke. SN HH19852. 100% blued finish on barrel, silver finish on receiver with

3130 |[game bird scenes, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. In factory cardboard box with manual, choke
tube tool and 2 spare chokes (IC & Full). Excellent. 19-1894.
410 ga. 25" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Skeet choke. SN LO98920H. 98% blued finish on metal, receiver has gold colored scroll

3131 |engraving and stamped "Matched Pair No. 839", checkered wood stock shows light handling marks. Excellent. 19-1546. This gun is a
matched pair to the next lot.
28 ga. 25" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Skeet choke, SN LO84052). 98% btued finish on metal, receiver has pgold colored seroll

3132 |engraving and stamped "Matched Pair No. 838", checkered wood stock shows light handling marks, Excellent, 19-1547. This gun is a
matched pair to the previous lot,

3133 |12 82.27 1/2" bbl with Cutts compensator. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 3106593, 30% hlued finish on metal, with one area of light
pitting on receiver, checkered wood stock shows light handling marks. Very good. 19-1738. (C&R)

3134 12 ga. 26" vent rib bbl, 3" chamber. Full choke. SN N474396E. 98% matte blue finish on metal, checkered wood stock shows handling
marks, rubber recoil pad and nylon sling. Very good. 19-1539.

3135 12 ga. 30" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN T818905V. 98% blued finish on metal, checkered wood stock shows no
handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 13-1576.

3136 12 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 685238V. 90% blued finish on metal, wood stock shows handling marks, rubber recoil
pad. Good. 13-1559,

3137 12 ga. 27" vent rib bbl. 2 3/4" chamber. Variable choke. SN 120624, 75% blued finish on metal with areas of light pitting and
oxidation, checkered wood stock shows heavy handling marks, rubber recoil pad. Fair. 19-2013, (C&R}

3138 12 ga. 18" bbl. 3" chamber. Mod choke. SN 2B7477. 80% blued finish on metal with a large area of pitting and oxidation on end of
barrel, wood stock shows heavy handling marks and a repair at wrist. Fair. 19-1588.

3139 16 ga. 28" bhl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 1658549, 75% blued finish on metal, wood stock shows light handling marks, Very
good. 19-1739. {C&R)

3140 12 ga. 30" bbl. Full choke. SN 4807485, 65% blued finish on metal with receiver beginning to patina, wood stock shows handling marks.
Good. 19-1733. {C&R)
12 ga. 30" bbl. 2 3/4" chamber. Full choke. SN 724608. 40% biued finish on metal, wood stock shows heavy handling marks. Fair. 19-

3141
1574. (C&R)

3142 16 ga. 28" bbl. 2 3/4" chamber. Mod choke. SN 340766. 70% blued finish on metal, checkered wood stock shows handling marks and
crack at wrist. Good. 19-1740, (C&R)

3143 410 ga. 26" bbl. 3" chamber. Full choke. SN A921168. 85% blued finish on metal with areas of light freckling, wood stock shows light
handling marks. Good. 19-1810. (C&R}

3144 Cal. 222 Rem/20 ga. 24" bbls. 3" chamber. Mod choke. SN E015060. 85% blued finish on barrels, 98% case colored receiver,

checkered wood stock shows handling marks and discoloration. Good. 19-2016. {C&R)
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3145

Cal. 22LR/.410 ga. 24" bbls. 3" chamber. Full choke. SN none visible. 85% blued finish on barrels, 85% case colored receiver with areas
of light freckling, wood stock shows handling marks. Good, 19-1807. (C&R)

3145A

16 ga/9.3x72R. 27" bbis. 3" chambers. Full/Extra Full chokes. SN 1643. 98% biued finish on barrels, silver finished heavily scroll
engraved with game scenes, extractors, checkered wood stock with raised cheek piece shows handling marks. Consighor advises the
item was reworked by Krieghoff. Also included is a Hensoldt-Wetzlar 4X scope with c¢lear optics. In fitted leather case with leather
sling and 2 rifle rounds. Very good. 19-1706. (C&R}

3146

12 ga. 30" bbl. Ful| choke. SN A386346. 90% blued finish on barrel with light freckling, 90% case color on receiver with light freckling,
wood stock shows handling marks. Good. 19-1639.

3147

410 ga. 24" bbl. Full choke, SN none visible. 85% blued finish on metal with some areas of light pitting, wood stock shows handling
marks. Good. 19-1563.

3148

12 ga. 20 1/2" bbl. 3" chamber. Adj. choke. SN none visible. 85% blued finish on metal, wood stock shows light handling marks,
rubber recoil pad, leather sling, and 1 - 2 round magazine, Very good, 19-1597,

3149

12 ga. 22" rifled and ported bbl. 3" chamber. SiN M148783. 75% matte gray finish on metal with some areas of finish loss and
scratches on barrel, textured composite stock shows light handling marks, nylon sling, nylon shell carrier, and 1 - 3 round magazine.
With a Simmens 2X scope in see through mounts with clear optics. Good. 19-1535.

3150

12 ga. 28" bbls. 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes. SN T51731. 70% blued finish on barrels, 30% case color on receiver, extractors,
wood stock shows handling marks, rubber recoil pad. Good. 19-1564, {C&R)

3151

12 ga, 28" bhls. 2 3/4" chamber. Mod/Full chokes. SN 76777. 98% blued finish on metal, extractors, checkered woed stock shows light
handling marks, rubber recoil pad. Good. 19-1596.

3152

16 ga. 26" bbls. IC/Cyl chokes. SN 141715. 30% blued finish on barrels with light freckling, 70% silver finish on receiver, extractors,
checkered wood stock shows handling marks and engraved silver oval inlay in butt stock, rubber recoil pad. Good. 19-1534. (C&R)

3153

12 ga. 26" bbls, 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 3363. 85% blued finish on metal with some finish loss on bottom of receiver,
engraved on bottom of receiver "R.H.Heckler 1936 Midwest Champion Class B-92-47", "Trap", ejectors, checkered English style wood
stock shows handling marks and several nicks on buttstock. LOP: 14", With a second set of 26" barrels, IC/Cyl chokes. 95% blued
finish. Very good. 19-1782. (C&R)

3154

12 ga. 32" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. IM/Full chokes. SN 8691. 85% blued finish on metal. Appears to have been professionally re-
blued. Bottom of receiver and trigger guard show discoloration and is marked "Trap", ejectors, checkered English style stock shows
handling marks and light cracks in butt stock finish, rubber recoil pad. LOP: 14". Very good, 19-1785. (C&R)

3155

20 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chamber. Mod/Cyl chokes, SN 17877, 97% blued finish on metal, bottom of receiver is marked "Skeet",
ejectors, checkered English style stock shows light handling marks. LOP: 13 7/8". Very good. 19-1751, {C&R)

3156

20 ga. 24 3/4" bbls. 3" chambers. Cyl/Cyl chokes. SN 111833, 98% blued finish on barrels, silver scroll engraved receiver, ejectors,
checkered English style wood stock shows no handling marks, oval inset in butt stock. Very good. 19-1752

3157

16 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN none visible, 90% blued finish on barrels, 95% case color on receiver,
extractors, wood stock shows heavy handiing marks and forearm has large crack, rubber recoil pad. Good, 19-1808. (C&R)

3158

20 ga. 25" bbls. 3" chambers. Cyl/Full chokes. SN 102363. 98% blued finish on barrels, 37% case color on receiver, ejectors, checkered
wood English style stock shows no handling marks with shield type inlay. Very good. 19-1753.

3159

20 ga. 25" bhls, 3" chambers. Cyl/Full chokes. SN 102364, 98% blued finish on barrels, left barrel has slight area of finish loss, 90%
case color on receiver, ejectors, checkered wood English style stock shows light handling marks with shield type inlay. Very good. 19-
1754.

3160

28 ga. 25 1/2" bbls. 2 3/4" chambers. IC/Full chokes, SN 192282, 98% blued finish on barrels, left barrel is stamped "Custom made for
Sloan's Sporting Goods Company"”, 99% case color on receiver, ejectors, checkered English style wood stock shows no handling marks.
Excellent. 19-1761.

3161

20ga. 27 1/2" bbls, 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 20001, 95% blued finish on barrels, silver finished scroll engraved receiver
shows one very small area of discoloration on underside, ejectors, checkered wood English style stock shows no handling marks,
forearm screw shows light oxidation. Very good. 19-1756.

3162

20 ga. 25" bbls, 3" chambers. IC/Mod chokes. SN 6283796. 99% blued finish on metal, scroll engraved receiver with gamebirds,
ejectors, checkered wood English style stock shows light handling marks with gold inlay with a script "S". Very good. 19-1757.

3163

20 ga. 25" bbis. 3" chambers. IC/Mod chokes, SN 6286976. 99% blued finish on metal, scroll engraved receiver with gamebirds,
ejectors, checkered wood English style stock shows handling marks with gold inlay, Very good. 19-1778.

3164

12 ga. 32" bbls, 3" chambers, Mod/Mod chokes, SN C35436. 98% blued finish on barrels, silver engraved receiver, gjectors, checkered
wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. LOP: 14 1/8", Left barrel not firing. Excellent. 19-1755.

3165

410 ga. 27" bbls. 3" chambers. Mod/Full chokes. SN 451865, 97% blued finish on barrels, 99% case color on receiver with light
engraving, extractors, checkered wood English style stock shows very light handling marks. LOP: 14 1/2". Excellent. 19-1760.

3167

20 ga. 27" bhls. 2 3/4" chambers. Cyl/IC chokes. SN 142362. 85% blued finish on barrels, left barrel has an area of light pitting and
scratches, 80% case color on receiver with gamebird engraving, finish wear on trigger and tang, trigger assembly marked "Hunter One
Trigger", ejectors, checkered wood English style stock shows handling marks, rubber recoil pad. Very good. 19-1762. (C&R)

3168

20 ga. 26" bhls. 2 3/4" chambers. Cyl/Mod chokes. SN 88648. 95% blued finish on barrels, 40% case color on receiver, finish wear on
tang, ejectors, checkered wood English style stock shows handling marks and silver inlay with initials “LSF", large scratch on forend,
rubber recoil pad. LOP: 14 1/4". Very good. 19-1759, (C&R)
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3169

20 ga. 26" bbls. 3" chambers. Cyl/IC chokes. SN 385032, 99% blued finish on barrels, 99% case color on heavily engraved receiver,
ejectors, checkered wood English style stock shows light handling marks and silver inlay. With a second barrel. 28 ga. 26" bbis. 2 3/4"
chambers. Mod/Full chokes. Very good. 19-1781.

3170

16 ga. 23 1/4" bbls. 2 3/4" chamber. Cyl/Cyl chokes. SN 156021, 98% blued finish on barrels, 98% case color on receiver, ejectors,
checkered wood English style stock shows no handling marks with silver inlay, rubber recoil pad. LOP: 15", Gun appears to have been
professionally refinished. Excellent. 19-1758, (C&R)}

3171

20 ga. 26" bhis. 2 1/2" chambers. |C/Mod chokes. SN 206070. 70% blued finish on barrels with several areas of pitting and light
oxidation, silver finish on receiver shows several areas of pitting and oxidation, extractors, checkered wood stock shows handling
marks. Goaod, 19-1593, {C&R)

3171A

12 ga. 30" Damascus bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 89745, Barrels and receiver show light patina, checkered wood
stock shows heavy wear. Fair. 19-1920. {C&R}

31718

12 ga. 30" Damascus bbls, IC/Full chokes, SN none visible. 80% browned barrels show several areas of light pitting and oxidation, 10%
silver finish receiver shows several areas of light pitting and oxidation, checkered wood stock shows heavy handling marks. Fair. 19-
1742, (C&R)

3171C

12 ga. 28" bbls, 2 3/4" chambers, Mod/Full chokes. SN 130444, 99% blued finish on barrels, 99% case color on scroll engraved
receiver, ejectors, checkered wood English style stock shows handling marks. LOP: 14 3/4", In fitted leather case with cleaning kit.
Very good. 15-1684,

3171D

28 ga. 28" bbls. 2 3/4" chambers. IC/Mod chokes. SN 14C2484, 100% blued finish on barrels, 100% case color on receiver, extractors,
checkered wood stock shows no handling marks. In factory cardboard box with manual, spare Full, IM, and Cylinder chokes and choke
tube tool, Appears NIB. 19-1890,

3172

12 ga. 30" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. IM/Full chokes. SN PK196176. 99% blued finish on barrels, silver coin finish with scroll
engraving on receiver, ejectors, checkered wood stock shows light handling marks and several small chips on buttstock, rubber recoil
pad. LOP: 14 3/8". In Winchester fitted leather case with manual. Excellent. 19-1687.

3173

12 ga. 26" bhls. 2 3/4" chambers. Mod/Mod chokes. SN 10811. 99% blued finish on metal, ejectors, checkered wood stack shows no
handling marks, rubber recoil pad. With a second 12 ga. 32" vent rib barrel. 2 3/4" chambers. Full/Full chokes. LOP: 13 1/4". In fitted
leather Browning case with cleaning kit. Gun has been completely rebuilt and refinished by Browning. Excellent, 19-1701. {C&R)

3174

12 ga. 30" vent rib Broadway bbls. 2 3/4" chambers. Ivi/Full chokes. SN 3121454, 98% blued finish on barrels, heavily engraved coin
finish on receiver with game scenes, ejectors, checkered highly figured wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad.
LOP: 14 3/8". In fitted Browning case with manual. Excellent. 19-1702. {C&R)

3175

12 ga. 26 1/2" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 48633575. 97% blued finish on metal, ejectors, checkered wood
stock shows light handling marks and one small gouge near top of receiver, rubber recoil pad. LOP: 14", With second 12 ga, 25 1/2"
vent rib bbls. 2 3/4" chambers. IM/Mod chokes. In fitted leather Browning case with manual and keys. Excellent. 19-1628.

3176

12 ga. 30" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Skeet/IM Briley screw in chokes. SN 03059NRK13. 100% blued finish on barrels, scroll
engraved coin finished receiver, ejectors, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. LOP: 14 7/8". In fitted
Browning case with spare triggers and 2 spare Briley choke tubes, one Skeet and one Extra Full, and one Browning L. Modified choke
tube. Excellent. 19-1685.

3177

20 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers, Imp/Mod chokes, SN 15931PY123. 99% blued finish on metal, ejectors, checkered wood
English style stock shows no handling marks. Excellent. 19-1786.

3178

28 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. IM/Mod chokes. SN 21863PPA73. 99% blued finish on metal, ejectors, checkered wood
English style stock shows light handling marks. Excellent. 19-1776.

3179

20 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Imp/Mod chokes. SN 08644PY123, 99% blued finish on metal, ejectors, checkered wood
English style stock shows very light handling marks. Excellent. 19-1770.

3180

20 ga. 26" vent rib bbls. 3" chambers. Imp/Mod chokes. SN 13391PM163, 99% blued finish on barrels, heavily engraved coin finished
receiver, trigger guard and tang with gamebirds, ejectors, checkered wood English style stock shows no handling marks, with blemish
on butt stock at rubber recoil pad. LOP: 14 1/8", Very good. 19-1773.

3181

20 ga. 28" vent rib bbls. 3" chambers. IC/Mod chokes. SN TRI0115, 99% blued finish on barrels, bottom barrel is beginning to turn
plum, 100% case color on receiver, ejectors, checkered highly figured wood stock shows no handling marks. LOP: 14 3/4", In fitted
leather case with spare Cyl, IC, IM chokes, Excellent. 19-1704,

3182

12 ga. 27 1/2" bbls. 2 3/4" chambers. IM/Full chokes. SN 4824. 100% blued finish on barrels, heavily scroll engraved stainless receiver,
ejectors, checkered wood English style stock shows no handling marks. LOP: 13 3/4". Excelient, 19-1703.

3183

12 ga. 30" bbls. 2 3/4" chambers, Mod/Full chokes. SN G337, 85% blued finish on barrels, receiver is mostly polished to sifver color,
extractors, checkered wood stock shows light handling marks. In soft case. Good. 19-1539. (C&R)

3184

12 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Skeet/Skeet chokes. SN 380916. 95% blued finish on barrels with some small areas of light
freckling, 95% blue on receiver with light freckling is beginning to turn plum, extractors, checkered wood stock shows handling marks
and a chip at butt stock. Good, 19-1707.

3185

12 ga. 28" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 314530. 90% biued finish on metal with areas of light freckling,
extractors, checkered wood stock shows handling marks. In factory cardboard box. Good. 18-1550.

3186

28 ga. 28" vent rib bbis. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN NS73505. 98% blued finish on barrels, engraved coin finished receiver
with gamehirds, ejectors, checkered wood stock shows light handling marks and crack in butt stock. With a second 410 ga. 28" vent
rib bbls. 3" chambers. IC/IC chokes. Very good. 19-1779.

3187

12 ga. 28" vent rib bbls. 3" chambers. Cyl/Mod chokes. SN AS01381. 98% blued finish on barrels, silver finished receiver, ejector,
checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With spare SKIt, IM, Mod chokes and choke tube tools.
Excellent. 19-1837,
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20 ga. 26" vent rib bbls. 3" chambers. Screw in Cyl/IC chokes. SN SBO0157. 1005 hlued finish on barrels, scrolt engraved silver finished

3188 |receiver, ejectors, checkered wood stock shows no handling marks. In hard case with manual, Full choke, choke tool. Appears NIB. 19-
1887.

3189 28 ga, 28" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Mod/Full chokes. SN 4015999, 98% blued finish on metal, ejectors, checkered wood stock
shows light handting marks. Excellent. 19-1780,

3190 20 ga, 26" vent rib bbls. 3" chambers. IC/Mod chokes. SN $6607923. 99% blued finish on barrels, scroll engraved silver finish receiver,
ejectors, checkered wood English style stock shows fight handling marks. Excellent. 19-1774.
28 ga. 25 1/2" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Screw in Mod/Full chokes. SN Q$28-396E. 99% blued finish on barrels, silver finish

3191 |[game scene engraved receiver, ejectors, checkered wood English style stock shows no handling marks, rubber recoil pad. With 2 extra
chokes and choke tube tool. Excellent. 13-1775.

3192 20 ga. 26" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. Skeet/Skeet chokes. SN 106883. 98% blued finish on barrels, silver finish engraved receiver
with game scenes, ejectors, checkered wood stock shows no handling marks. Excellent. 19-1772.
20 ga. 28" vent rib bbls. 3" chamber. Skeet/Skeet chokes. SN R08346. 99% blued finish on barrels, silver scroll engraved receiver,

3193 |extractors, checkered wood stock with rosewood grip cap shows very light handling marks, grip cap has small chip, rubber recoil pad.
Excellent. 19-1771.
12 ga, 28" vent rib bbls. 3" chambers. IC/IC chokes. SN 16866. 97% blued finish on barrels, sitver finish on receiver, extractors,

3194 checkered wood stock shows light handling marks, rubber recoil pad. With 3 extra barrels - 410 ga 28" vent rib bbls. Skeet/Skeet
chokes, 28 ga. 28" vent rib bbls. IC/IC chokes and 20 ga. 28" vent rib bbls, 3" chambers. Skeet/Skeet chokes. All harrels show some
pitting and oxidation. Gun is Excellent. Barrels are Good. 19-1777.

3195 28 ga. 26" vent rib bbls, 2 3/4" chambers. Skeet/Skeet chokes. SN M00949, 99% biued finish on metal, extractors, checkered wood
stock shows light handling marks. Excellent. 12-1768.
12 ga. 26 3/4" vent rib bbls. 2 3/4" chambers, Screw in IC/Mod chokes. SN 16158. 99% blued finish on barrels, 97% silver finished

3196 |receiver with light engraving, minor oxidation on upper tang, ejectors, checkered woad stock shows no handling marks but slight
discoloration on butt stock, rubber recoil pad, pistol grip has palm swell. Very good. 19-17685.

3197 20 ga. 28" vent rib bbls. 3" chambers. Mod/Full chokes, SN 09821PY1G3. 100% blued finish on barrels, silver finished heavily
engraved with game scenes, ejectors, checkered wood stock has crack at wrist, Very good. 19-1765,
28 ga, 28" vent rib bbls, 2 3/4" chambers. IC/Full chokes. SN 420-21947. 100% blued finish on barrels, coin finished receiver with gold

3198 |colored accents, ejecters, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. With manual, 3 spare chokes, choke
tool and Hi-VIZ front sight. Excellent. 19-1767.

3199 20 ga. 26" vent rib bbls. 3" chamber. Cyl/IC chokes. SN 400-20622. 99% blued finish on metal, ejectors, checkered wood stock shows
no handling marks. With manuals. Excellent. 19-1764.

3200 12 ga. 30" vent rib bbls. 2 3/4" chambers. IM/Fuli chokes. SN T-0664. 93% blued finish on metal, gold accents on receiver and grip
cap, ejectors, checkered wood stock shows no handling marks, rubber recoil pad. LOP: 14 3/8". Excellent. 19-1766.
12 ga. 30" vent rib bbls. 2 3/4" chambers, IM/Full chokes. SN OU7027, 98% blued finish on barrels with some minor pitting and

3201 |oxidation, 95% blued finish on receiver with some minor pitting and oxidation, ejectors. checkered wood stock shows Hght handling
marks and shows minor damage at receiver, rubber recoil pad, LOP: 14 3/8". In hard case. Very good. 19-1727.
Cal. 243 Win, 22" bbl. SN H380833. 100% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer stocks shows no handling

3202 |[marks, rubber recoil pad and 1 - 4 round magazine. With a BSA 4-12x40 scope with duplex reticle-and clear optics and lens covers. In
hard case with manual and gun lock. Excellent, 19-1896,

3203 Cal. 243 Win, 24" bbl. SN VX19646. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock with rosewood forend and grip
cap shows very light handling marks, rubber recoil pad, scope bases. Excellent. 19-1710.

3204 | 3-12X with duplex reticle and clear optics. Excellent. This itern was on previous lot.

3205 Cal. 30-06. 22" bbl. SN 807449. 60% blued finish on metal with areas of light pitting and oxidation, fair bore, wood stock shows heavy
handling marks and a large amount of finish loss, rubber recoil pad, ieather sling, scope bases. Fair, 19-1582. (C&R)

3206 | 3-9x40 with duplex reticle and clear optics. Very good, This item was on previous lot.

3207 Cal. 270 Win. 24" bbl, SN 56368077, Matte stainless steel finish on metal, excellent bore, checkered polymer stock shows light
handling marks, rubber recoil pad, leather sling, one piece scope base. Excellent. 19-1555.

3208 |3-9X scope with duplex reticle, clear optics and lens covers. Very good. This item was on previous lot.

3209 Cal, 222 Rem, 24" bbl. SN TD1517. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows very light handling
marks, leather sling, scope bases. In original cardboard box. Excellent. 19-1553,

3210 |Duplex reticle, clear optics and lens covers. In original cardboard box, Very good. This item was on previous lot.
Cal. 308 Win. 22" bbl. SN B6298051. 96% blued finish on metal with some small areas of light oxidation on barrel at stock, very good

3211 |bare, checkered wood stock shows light handling marks, nyfon cartridge holder. With a Simmaons Aetec 2.8-10¥ scope with duplex
reticle, clear optics and scope covers. Very good, 19-1537.

3212 Cal. 270 Win. 22" bbl. SN 6273317. 99% blued finish on metal, very good bore, checkered wood stock shows handling marks, rubber

recoil pad, scope bases and leather sling. Very good. 19-1551,
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3213 |3-9% scope with duplex reticle, clear optics and lens covers. Very good., This item was on previous lot.

3914 Cal. 30-06. 24" ported bbl. SN F279862. 99% matte blue finish on metal, textured polymer thumbhole stock shows no handling marks,
with rubber recoil pad. Excellent. 19-1694,

3215 |6-24X scope with duplex mil-dot reticle, clear optics and lens covers. Very good. This item was on previous lot.

3216 Cal. 243 Win. 26", SN 791-96456. 100% target grey finish on metal, laminated wood stock shows no handling marks, with rubber
recoil pad. Excellent. 19-1693.

3217 |6-24X scope with duplex mil-dot reticle, clear optics and lens covers. Very good. This itern was on previous lot.

3718 Cal. 7 mm Rem Mag. 24" bbl. SN 72-19215. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows no handling
marks, rubber recoil pad, and scope rings. Excellent. 19-1795.

3219 Cal. 308 Win. 20" heavy fluted bbl. SN DE274884. 97% matte blue finish on metal, excellent bore, textured polymer stock shows light
handling marks, rubber recoil pad, nylon sling, one piece scope base, and 1 - 4 round magazine. Excellent. 19-1898,

3220 |3-12x50 scope with tactical reticle, clear optics and scope covers, Excellent, This item was on previous fot.

3721 Cal. 270 Win. 22" bbl. SN G1526247, 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock with Schnabel forend shows
no handling marks, rubber recoil pad. Excellent. 19-1794,

3222 Cal. 30-06, 22" bbl. SN G1833978. 100% blued finish on metal, excellent bore, checkered laminated wood stock with Schnabel forend
shows no handling marks, rubber recoil pad. Excellent, 19-1796.
Cal. 7 mm Mag. 24" bbl. SN MAG-98964. 99% blued finish on metal, excellent hore, checkered wood stock with rosewood grip and

3223 |forend show very light handling marks, rubber recoil pad, leather sling. With a Redfield 4-12X scope with fair optics. Very good. 19-
1797.

3224 Cal. 308 Win. 20" bbl. SN 61-06-201239-17. 100% blued finish on metal, excellent bore, adjustable stock shows no handling marks,
rubber recoil pad, 1 - 4 round magazine. [n factory cardboard box with manual. Appears NIB. 19-1686,

3275 Cal. 6.5 Creedmore. 20" bbl. SN 61-06-201033-17. 100% blued finish on metal, excellent bore, adjustable stock shows no handling
marks, rubber recoil pad, 1 - 4 round magazine. In factory cardboard box with manual. Appears NIB, 19-1683,

3226 Cal. 35 Rem. 24" bbl. SN 18356. 60% blue finish on metal, receiver is beginning to patina, good bore, wood stock shows handling
marks and some finish loss, with leather sling. Good. 19-1548,

3227 Cal. 30-06. 22" bbl. SN 302285. 85% blue finish on metal, very good bore, wood stock shows handling marks and some finish loss, 1-4
round magazine, with Leupold 2-7 scope with duplex reticle and cloudy optics, leather sling. Good. 19-1562.
Cal. 30-06. 22" bbl. SN A7034912. 90% blued finish on metal with light scratches on receiver, very good bore, checkered wood stock

3227A |shows handling marks, leather sling. With a Redfield 2X scope with duplex reticle, clear optics on see through mounts, Very good. 19-
1575.

3228 Cal. 30-06. 22" bbl. SN 266243. 90% blue finish on metal, very good bore, wood stock shows light handling marks, -4 round
magazine, with Tasco 4X scope with German type reticle and clear optics, leather sling, Very good. 19-1598.

3229 Cal. 30-06. 22" bbl. SN 502683. 99% blue finish on metal, excellent bore, wood stock shows very light handling marks, with Bushrell
Scopechief 3-9 scope with fine crosshairs and clear optics and leather sling. No magazine. Very good. 19-1792.

3230 Cal. 45 Colt. 24" octagon bbl. SN 002695. 99% biue finish on highly polished metal, excellent bore, upgraded wood stock shows no
handling marks, steel crescent butt plate. Excellent. 19-1730

3731 Cal. 300 Win Mag, 25" bhl. SN 080263, 100% blue finish on barrel, excellent bore, coin finished receiver with engraved game scenes,
checkered wood stock shows no handling marks. In factory hard case with 2-4 round magazines, tool, and gun lock. Like NIB. 19-1682.

3737 Cal. 35 Rem. 20" bbl. SN U2008. 98% blue finish on metal, excellent bore, wood stock shows light handling marks, with Bushnell 3-9X
scope with duplex reticie and clear optics and nylon sling. Very good. 19-1534.

3233 Cal. 30-30. 20" bbl. SN 04081339. 99% bfue finish on metal, excellent bore, satin finished wood stock shows no handling marks, with
nylon sling. Very good. 13-1538,
Cal. 35 Rem. 20" bbl. SN 25000851. 93% blue finish on metal, "George P. O'Connell” stamped on left side of receiver, excellent hore,

3234 |wood stock shows light handling marks, with a Weaver 2.5-7X scope with duplex reticle and clear optics, scope covers and a leather
sling. May need mechanical work as lever sticks. Good. 19-1737.

3235 Cal. 35 Rem. 20" bbl. SN 71222858. 38% blue finish on metal, excellent bore, wood stock shows light handling marks, with sling
swivels. Very good. 19-1788.

3236 Cal. 45-70. 18" ported bbl. SN 99060786. Stainless finish on metal, excellent bore, wood stock shows light handfing marks, with
rubber recoil pad, nylon sling and one piece Leupold scope base. Very good. 19-1899,

3237 |1.4-4X24 scope with duplex reticle, clear optics. This item was on previous lot.

3738 Cal. 44 Mag. 16" bbl. SN 14L19379. 100% burnt bronze matte finish on metal, excelient bore, polymer stock with rubber butt plate

shows no handling marks, large loop fever, With nylon case. Excellent. 19-1705.
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Cal. 243, 20" bbl. SN 0352177341. Stainless finish on metal, scroll engraving on receiver, checker wood stock shows no handling

3239 marks, rubber recoil pad, with 1-4 round magazine. Excellent. 19-1700.

3240 Cal. 32 WS, 20"bbl. SN 1480054, 65% blue finish on metal, very good bore, wood stock shows handling marks and finish loss, with
leather sling. Good. 18-1572, (C&R).

3241 Cal. 32 WCF. 24" octagon bbl. SN 74293. 85% patina finish on barrel, receiver is polished to silver, tang has two holes drilled, crescent
metal butt plate shows pitting and oxidation, wood stock shows handling marks. Fair. 19-1595, {C&R).

3242 Cal. 30-30. 20" bbl. SN 2308182. 98% blue finish on metal, excellent bore, wood stock shows light handling marks. Gun was purchased
new in 1959 and has approximately 50 rounds fired through it. Excellent. 19-1708. {C&R).

3243 Cal. 45 LC. 19" bbl. SN 77859, 99% blue finish on barrel, brass receiver shows some minor nicks and scuffs, 99% case color hammer
and lever, wood stock shows light handling marks, with leather lever cover. Excellent. 19-1644,

3044 Cal. 45. 20" octagon bbl. SN W17011. 99% biue finish on barrel, 99% case color on receiver, excellent bore, wood stock shows very
light handling marks. Excellent, 19-1643,

3045 Cal. 30-30. 22" bbl. SN 335062. 99% blue finish on barrel, 85% blue finish on receiver with minor freckling, very good bore, with rear
Lyman peep sight, wood stock shows light handling marks. Very good. 19-1646. (C&R}.

3246 Cal. 357 Mag. 22" bbl. SN 132-46612. 98% biue finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows light handling marks and
some swelling at butt pad, with rubber recoil pad and sling swivels. Very good. 19-1750.

3247 Cal. 223. 24" heavy bbl. SN 134-27800. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows no handling marks,
with rubber recoil pad. Excellent, 19-1552,

3248 |6-18x scope with duplex reticle, clear optics, and scope covers. Excellent.

3249 Cal. .270 Win. 26" bbl. SN 131-04256. 98% blue finish on metal, minor finish loss to end of barrel, bore is dirty but appears good,
checkered wood stock shows no handling marks, with rubber recoil pad. Very good. 19-1791.

3750 Cal. 308 Win. 22" bbl, SN 959534, 98% blue finish on barrel and receiver with one small area of oxidation at end of harrel, 95% case
color on lever, bore is dirty but appears good, checkered wood stock shows light handling marks. Very good, 19-1741,

3251 Cal. 300 Win Mag. 26" bbl. SN 130-22902. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows light handling
marks, rubber recoll pad, sling swivels, scope rings. Very good. 19-1789.

3953 Cal. 7 mm Rem Mag. 26" bhl. SN 131-05150. 99% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood stock shows no handling
marks, rubber recoil pad, scope rings. Excellent. 19-1787.
Cal. 45-70. 22" bbl. SN NW258766. 99% blued finish on metal, excellent bore, wood stock shows no handling marks, rubber recoil

3253 |pad. with Bushnell 3-9X scope with duplex reticle and clear optics on see through scope mounts, scope cover. Also included is a spare
22" 7 mm-08 Rim barrel with excellent bore and scope rings attached. In soft case. Excellent, 19-1897.
Cal. 38-55 Win, 26" octagon bbl. SN SH9068. 99% blued finish on barrel, 99% case color on receiver, excellent bore, wood stock shows

3254 |no handling marks. With an Unknown maker scope with fine cross hairs, clear optics and screw on lens caps. In hard case. Excellent.
19-1725,
Cal. 444 Marlin. 22" bbl. SN CBA404385. 99% blued finish on metal, excellent hore, wood stock shows no handling marks, rubber

3255 |recoil pad. With a Simmans 3-9X 8 Point scope with duplex reticles, clear optics and scope covers, In factory cardboard box with
manual, locks, nylon sling, cartridge holder and tools. Like new, 19-1893,
Cal. 22-250. 24" bbl. SN CBA096587. 99% blued finish on metal, excellent bore, camouflage polymer stock shows no handling marks,

3256 |rubber recoil pad. With a BSA Panther 6.5-20X scope with duplex reticle, clear optics and scope covers. Also includes a spare .308
Win. 22" barrel with excellent bore. In factory cardboard box with manual, locks. Appears NIB. 19-1886.
Cal. 223. 24" bbl. SN CBA117382. 99% blued finish on metal, excellent bore, camouflage polymer stock shows no handling marks,

3257 |rubber recoil pad. With an unknown maker 4-12X scope with duplex reticle, clear optics and scope covers. In factory cardhoard box
with manual and locks. Appears NIB. 15-1885.
Cal. 308 Win. 22" bbl. SN CBA120961. 99% blued finish on metal, excellent bore, camouflage polymer stock shows no handling marks,

1758 rubber recoil pad. With an unknown maker 4-12X scope with duplex reticle, clear optics and scope covers. Also included is a spare .
243 Win. 22" stainless steel barrel, bore is dirty but appears good. With a BSA Panther 6.5-20X scope with duplex reticle, clear optics
and scope covers. In factory cardhoard box with manual and locks. Appears NIB. 13-1884.
Cal. 22 LR. 25 1/2" bbl, SN 3038747, Stainless heavy match/target barrel with grooved muzzie for changeable front sights, very good

3259 bore, blued receiver with adjustable target trigger, adjustable rear peep sight mounted to grooved receiver, smooth wood target
stock with changeable butt plate and aluminum forearm, attachment rail with assorted bench rest hardware, 1 - 5 round magazine.
Very good. 19-1919.

3260 |6-24X scope with duplex ranging cross hairs, clear optics, 3/8 dovetail rings and Butler Creek scope caps. Very good.
Cal, 22 LR. 22" bbl. SN 2938596. Matte blue finish on metal, checkered wood stock, 1 - 10 round magazine. In factory cardboard box

3261 |with Tasco scope with duplex crosshairs. NIB. 13-1709. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.
Cal. 22 5,1,LR. 22" bbl. SN 71319585. 8% blued finish, goad bore, Waver V-22 3-6X scope with clear optics and standard cross hairs,

3262 |smooth wood stock shows light handling marks and poor fitment to butt plate, and 1 - 7 round magazine. Good, 19-1883, NOTE:

Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
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3263

Cal. 22 LR. 22 1/4" bbl. SN 4128. 99% blued finish, very good bore, Checkered wood stock shows average handling marks, leather
sling, and 1 - 4 round magazine. With a 4X scope with duplex reticle and clear optics. In factory cardboard box with papers and
Kimber leather belt with collectible buckle, Good. 19-1554.

3264

Cal. 22 5, L, LR. 22" bbl. NSN. 90% blued finish, fair bore, wood stock shows average handling marks and use, 1 - 7 round magazine.
With a Micro-Vue 4X scope with fine cross hairs and clear optics. Good. 19-1560. {C&R) NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3265

Cal. 22 5,1, LR. 27" bbl. NSN. 85% blued finish, fair bore, wood stock shows average handiing marks with discoloration on butt plate.
Good. 19-1561. (C&R}

3266

Cal. 17 HMR. 21" bbl. SN 2103710. 95% blued finish, good bore, checkered black synthetic stock shows light handling and use, 1-5
round magazine. With a Bushnell 3-9X scope with duplex cross hairs and clear optics. Good. 19-1544,

3267

Cal. 22 LR. 20" bbl. SN JD29390A. 98% blued finish, very good hore, gray synthetic stock shows very light handling marks, and 1- 10
round magazine. With Remington 3-9x32 scope with duplex cross hairs and clear optics. In factory cardboard box with papers. Very
good, 19-1581,

3268

Cal. 22 LR. 18" bbl, SN EIK3083884, 100% blued finish, excellent bore, Realtree camouflage synthetic stock shows no handling marks,
1 - 10 round magazine, lock, and papers. With 3-9x32 scope with duplex cross hairs and clear optics. Excellent. 19-1892, NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3269

Cal. 22 LR. 19 1/2* bbl. SN 2379856. Nickel finish, good bore, hlack nylon stock shows light use. With Bushnell 3-7 custom 22 scope
with fine cross hairs. With original hang tag. Very good, 19-1793.

3270

Cal. 22. 19 1/4" bbl. 4118. 50% blued finish, good bore, checkered wood stock shows average handling and use. With Browning gun
sock. Good. 19-1647. (C&R}

3271

Cal. 22 LR. 21" bbl. SN 3149468. 85% blued finish with area of abrasions on top of barrel, good bore, checkered synthetic stock shows
light handling and use, 1 - 10 round magazine. Good. 19-1545. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards
to firearms with high capacity magazines.

3272

Cal. 22 LR. 22" bbl. SN 06204964. 90% blued finish with areas of light freckling on barrel, good bore, wood stock shows light handling
and use. With Tasco 3-9 World Class scope with duplex cross hairs and clear optics. Good. 19-1540.

3273

Cal. 22 LR. 17 1/4" bbl. SN J11460. Stainless finish, poor bore, black synthetic folding stock shows average use , and 1 - 25 round Eagle
magazine. With tactical style case. Good. 19-1645. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

3274

Cal. 22 LR. 18 1/2" bbl. SN 823-51720. Stainless finish, excellent bore, black synthetic stock shows no handling marks, 1 - 10 round
magazine. In original cardboard box. Excellent. 19-1889. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

3275

Cal. 22 LR. 20" hbl. 5N C2797023. 100% blued finish, excellent bore, OD stock shows no handling marks, 1 - 10 round magazine. With
a Field & Stream 3-9x40 scope with duplex cross hairs and clear optics. In original cardboard box with additional Remington 3-8
scope. Excellent. 19-1891. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

3276

Cal. 22 5,L,LR. 24" bbl. NSN. 75% blued finish with areas of light freckling on barrel, fair bore, wood stock and forearm show heavy
use, Good, 19-1809. (C&R)

3277

Cal. 22 5,L,LR. 24 1/2" bbl. SN 98611. 80% blued finish, good bore, wood stock shows average use. Good. 19-1573, (C&R)

3278

Cal. 22 5,LLR. 23 1/2" bbl. NSN, 85% blued finish, good bore, wood stock shows average use. With a Weaver B4 scope with fine cross
hairs and clear optics. Good. 19-1798.

3279

Cal. 22 5,L,LR. 19 1/2" bbl. SN GB082899. 98% blued finish, very good bore, octagon barrel with gold receiver, wood stocks show light
handling and use. Very good, 19-1587.

3280

Cal. 22 §,L,LR. 19 1/2" bbl. SN GB286450. 100% biued finish, very good bore, octagon barrel with gold receiver, wood stock shows no
handling marks. In a hard side case with Weaver style cantilever scope mount and Field & Stream 4x32 scope with duplex cross hairs
and clear optics, Very good. 19-1895.

3281

Cal. 22. 28 1/2" bbl. SN 555. Silver/gray patina, fair bore, heavy target weight, no sights, action missing several screws, wood stock
shows moderate wear with poor fitting wood butt plate and small repairs. Fair. 19-1632.

3282

Cal, 22 Shot. 24" bbl. SN N30. 99% blued {appears reblued), good bore, copper tone receiver, wood stock shows moderate use with
crack at wrist. Good. 19-17289. (C&R)

3283

Cai. 22.15 3/4" bbl. NSN. Gray/brown spotted patina, poor bore, wood stock shows average use with crack at wrist bolt. Fair. 19-
1799, (C&R)

3284

Cal. 7.62x389. 20 3/8" bbi. SN 1814725. 85% hlued finish, good bore, wood stock shows heavy wear with Jarge crack o right side above
trigger, most surfaces are coated in storage grease. With canvas sling, plastic oil bottle and butt stock cleaning kit. Fair. 19-1814.

3285

Cal. 7.62x39. 16 "1/4" bbl. SN ZAPAP000460. 90% blued finish, good bore, plastic pistol grip, wood stock shows light handling marks, 1
Tapco 5 round magazine, canvas sling and soft rifle case. Good. 19-1648,

3286

Cal. 5.56x45. 17" bbl. SN SZ76100. 98% blued finish, very good bore, collapsible stock, tach rail mounted rear peep sight, and 1 - 30
round magazine. Very good. 19-1536. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.
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Cal. 7.62x51. 20" bbl. SN 319MP01493. 95% matte finish, very good bore, fluted barrel, 4 tach style attachment rails, synthetic stock

3287 |shows no handling marks, 1 - 20 round magazine. Very good. 19-1695. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines.
3288 |Clear optics and ranging reticle. Good. This item was on previous lot.
3289 Cal. 223. 24" bbl. SN FH15857. 98% matte finish, good bore, stainless fluted barrel marked "DPMS .223 1-9", collapsible stock, round
ventilated hand guard, B-Square scope base with Weaver style rings, swivel extending bipod, no magazine. Very good. 19-1692,
3290 |Buplex cross hairs and clear optics. Good. This item was on previous lot.
Cal. 7.62x51. 22 1/4" bbl. SN 071427. 90% matte finish, good bore, peep sight, wood stock shows moderate use with abrasions on left
3291 |side, brown plastic upper hand guard, 1 - 20 round magazine. Good. 19-1830. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Cal, 308 Win. SN GA230. Matte green finish shows light use, very good bore, radial grooved boit, Weaver style attachment rail,
3292 |adjustable trigger, tri-tone composite stock with adjustable bipod and side mounted sling swivels and changeable recoil pad, no
magazine, Good. 19-1699,
3293 | Mil-dot reticle and clear optics, Butler Creek lens caps. Very good. This item was on previous lot,
3294 Cal. 223/5.56mm. 20" bbl. SN L109357. Matte black finish, good bore rifling shows wear, round top ventilated hand guard, flash
hider, no magazine. In hard side case with tan leather sling. Good. 19-1829,
Cal. 5.56 Nato. 16 1/2" bbl. SN J5021287. Matte black finish, good bore, Weaver style attachment rail, collapsible stock, and 2 - 30
3295 |round magazines. in hard side case with papers and Sig 556 Holo sight. NIB. Good. 19-1831. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Cal. 5.56 Nato. 16 1/2" bbl. SN JT003103. Matte black with olive drab stock, good bore, Weaver style attachment rail, collapsible side
3296 |[folding stock, 1- 15 round and 1 - 30 round magazine. in hard side case with extra changeable recoil pad and papers. Good. 19-1549,
NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,
Cal. 5.56mm. 10" bbl. SN DDM4184759, Matte black, good bore, quad rail ventilated hand guard, flash hider, Crimson Trace front grip
3297 |with laser flashlight, fold down peep sights, Sig style brace, and 3 - 30 round magazines. In hard side case with mag loader. Good. 19-
1688. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Cal. 50 Beowulf. 16 1/2" bbl. SN M4-0024177. Matte black finish, very good bore, quad rail ventilated hand guard, Desert Sand MOE
3298 front grip, pistol grip and collapsible butt stock, large bore muzzle break, and 1 - 10 round magazine. With papers for the Alexander
Arms upper. Very good. 15-1918. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,
3299 Cal. 5.56. 16" bhl. SN 600-P002176. Matte black finish, very good bore, and 1 - 10 round magazine. In original box. Very good. 19-
1838. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
3300 |{Appear NIB. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
Cal. 7.62x51. 17" bbl. SN MDRO0O1553. Matte black finish, good bore, pop up peep/post sights, and 3 - 20 round magazines. In hard
3301 [side case. Good. 19-1689. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.
Cal. 7.62 Nato. 16" bbl. SN PO149. Brushed steel finish, very good bore, adjustable MDE front grip, adjustable unmounted bipod, and
3302 |2 - 20 round magazines. In factory take down hard case with papers, lens pen, and extra pistol grip. Very good. 19-1697/. NOTE:
Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.
3303 |Duplex cross hairs and clear optics, Weaver style rings. Good. This item was on previous lot.
12 ga. 18 1/2" bbl, 3" chamber. SN CG066856114. 95% blued finish, very good bore, synthetic stock shows very light handling marks.
3304 |In Guardforce hard case with a set of 3 choke tubes, 1 installed, wrench, magazine plug, extra magazine tube and instructions, Very
good. 19-1690.
3305 12 ga. 19 1/2" bbl. 3" chamber. SN E1701816. 99% blued finish, synthetic stock shows no handling marks with Lucid P7 4X illuminated
combat optics, M16 style tach rail mount handle, choke tube set, and 2 - 5 round magazines. In original box, Very good. 19-1631.
3306 |12 82 18 1/2" bhl. 3" chamber. SN €G066943A14. 98% blued finish, good bare, synthetic stock shows very light handling marks, 1
changeable choke tube installed, tactical sling. Very good. 19-1691.
Cal. 45.5 1/2" bbl. SN 16739. 70% blued finish on metal with some areas of finish loss, underside of barrel is marked "United States
3307 |Property", good bore, wood grips show handling marks, lanyard ring. Trigger may need minor mechanical work. Very good. 19-1679.
(C&R)
3308 Cal. 38. 5" bbl. SN U9331, 75% matte blue finish on metal shows some light freckling, British proofs and "42" on barrel, good boere,
textured plastic grips show handling marks, lanyard ring. Geod, 19-1613. (C&R)
1309 Cal. 45 ACP. 6" bbl. SN 243515. 75% blued finish on metal, cylinder has been shaved, British proof marks on barrel and frame, very
good bore, checkered plastic grips show handling marks, lanyard ring. Good. 19-1643. (C&R)
3310 Cal. 7.62 mm. 5 1/8" bbl. SN 6179. £0% blued finish on metal with several areas of pitting and oxidation, top of frame is marked

“Cartouche 3" Russes", good hore, wood grips show heavy handling marks, lanyard ring. Fair. 19-1611. (C&R)
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3311

Cal. 8 mm. 4 1/2" bbl. SN G82649. 60% nickel finish on metal with several areas of light freckling, fair bore, checkered wood grips
show handling marks, lanyard ring. Good. 39-1650. {C&R)

3312

Cal. 7.63 mm. 5 1/4" bbl. SN 200833, 85% blued finish on metal, visible numbers match on barrel, slide handle, frame and trigger
assembly, good bore, textured wood grips show handling marks, lanyard ring. With wooden shoulder stock with no handling marks.
Good, 19-1558. (C&R)

3313

Cal. 9 mm. 5" bbl. SN 7393e. 85% blued finish on metal, good bore, left side of slide is marked "ac42", "359" waffenamts on left side
of barrel assembly, frame and right side of slide, right side of slide shows eagle and swastika, textured plastic grips show handling
marks, and 2 - 8 round magazines. In leather holster marked "1941", "CWW?", and eagle and swastika over "WAA750", and "P38".
Stitching is intact. Good. 19-1818. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3314

Marked "S.F.Co.6-42". Very good. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines.

3315

Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbi. SN 300508, 85% blued finish on metal, good bore, checkered wood grips show light handling marks, and 1 -
8 round magazine. Very good. 19-1869. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with
high capacity magazines.

3316

Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl. SN 58818. 80% blued finish on metal, good bore, right side grip shows handling marks, no left panel, and 1 -
7 round magazine. Fair, 19-1914, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3317

Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl. SN 99946. 70% blued finish on metal shows several areas of light pitting, fair bore, no grips, and 1 - 7 round
magazine. With leather holster in poor condition, Fair. 19-1622, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in
regards to firearms with high capacity magazines,

3318

Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl, SN 40179. 60% blued finish on metal, very good bore, checkered wood grips show light handling marks, and
1 - 7 round magazine. With incorrect leather holster. Good. 19-1671, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this
sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3315

Cal, 9 mm. 4 1/2" bhl. SN 3CH&788. 60% black finish on metal with several areas of freckling, fair bore, checkered plastic grips show
handling marks, lanyard ring, and 1 - 13 round magazine. With wooden shoulder stock marked "S.A. LTD. 1844", "Made in Canada",
with weh loop, Good. 19-1696. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3320

Cal. 8 mm. 4 3/4" bbl. SN 5436. 90% blued finish on metal with some light freckiing on back strap, good bore, checkered wood grips
show light handling marks, and 1 - 8 round magazine. With correct leather holster, flap stitching is torn. Needs mechanical work. Very
good. 19-1612. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

3321

Cal. 7.65 mm. 3 1/2" bbl. SN J67506. 98% blued finish on metal, excellent bore, checkered wood grips show no handling marks. With
original textured plastic grips, leather holster and 2 - 8 round magazines. Excellent. 19-1668. NOTE: Please refer to the terms and
conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3322

Cal. 7.62 Tokarev, 4 1/2" bbl. SN AZ1156. 85% gray parkerized finish on metal, good bore, checkered wood grips show no handling
marks, and 2 - 8 round magazines. In leather holster with cleaning rod and spare set of grips. Very good. 18-1667. {C&R} NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3323

Cal. 7.62 Tokarev. 4 1/2" bbl, SN E1159, 85% hiack finish on metal, fair bore, textured wood grips show handling marks, and 2 - 8
round magazines. In leather holster. Good. 19-1821, {C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to
firearms with high capacity magazines.

3324

Cal. 7.62 x 25mm. 4 1/2" bbl. SN H-83626. 85% blued finish on metal, very good bore, textured plastic grips show light handling
marks, and 3 - 9 round magazines. With leather holster, cleaning rod, pistol lanyard and screwdriver. Very good. 19-1669, {C&R)
NOTE:; Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3325

Cal. 9 mm. 5" bbl. SN P10015. 90% gray parkerized finish on metal, very good bore, checkered polymer grips show light handling
marks, and 1 - 18 round magazine. Good. 19-1670. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms
with high capacity magazines.

3326

Cal. 8 mm Makarov. 3 1/2" bbl. SN BW8413. 95% blued finish on metal with some scratches, excellent bore, checkered plastic grips
show light handling marks, and 3 - 8 round magazines. In leather holster with cleaning rod, pistol lanyard, spare grips and tool. Very
good. 19-1666. NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3327

CAl, 30 M1. 17 3/4" bbl. SN 338775. 70% blued finish, good bore, light rust and pitting on bolt, barrel marked "Underwood 10-43"
with flaming bomb, wood stock shows moderate use and denting, 1 - 30 round steel magazine marked "J" on spine. Good. 19-1813.
(C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines,

3328

Cal. 30 M1. 17 3/4" bbl. SN 3861203, 70% parkerized finish, good bore, barrel marked "IBM Corp Blue Sky Arfington VA", wood stock
shows moderate use and denting with canvas sling and 1 - 30 round steel unmarked magazine. Good. 19-1812. {C&R) NOTE: Please
refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity magazines.

3329

Cal. 30 M1. 17 3/4" bbl. SN 3336547. 75% parkerized finish, good bore, barre!l marked "Underwood" (illegible year) over flaming
bomb and "Blue Sky Arlington VA", wood stock shows heavy use and denting with sanding to pistol grip, and 1 - 15 round steel "U"
marked magazine. Good. 19-1811. (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high
capacity magazines.

3330

Cal. 30-06. 24" bbl. SN 180152. 90% blued finish, fair bore, rifling shows wear, barrel marked "SA" flaming bomb with ping "1-38",
front sight hood marked with flaming bomb over US, wood stock shows light use with crossed cannons in circle and FIA in rectangle
on left wrist. Very good. 19-1732. (C&R)

3331

Cal. 30-06. 25 2/2" bbl. SN 458783, Gray/silver patina, fair bore rifling shows wear, barret marked "R" over flaming bomb "8-18",
receiver marked with flaming bomb on left side, wood stock shows heavy use with large chip on left side comb, ¢rack on barrel
channel by left breech and repairs at rear barrel band. Good. 19-1637. (C&R)
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3332

Cal. 303 Brit. 25" bbi. SN PF323055. 95% matte black finish, good bore, receiver marked "No 4 MK 2 (F) 3/54", wood stock shows light
handling marks, and 1 - 10 round magazine, With blade style bayonet marked "No 9 MK 1 E-53 SN- 314796" with matching scabbard.
Very goed. 19-1832, (C&R) NOTE: Please refer to the terms and conditions of this sale in regards to firearms with high capacity
magazines,

3333

Cal. 7.62 Nato. 24 1/2" bbl. SN X8070. 50% black paint finish, fair bore, receiver marked "RFI 1967 7.62mm 2A1", wood stock shows
moderate use, marked "SA" with up pointing arrow between, and 1 - 10 round magazine. Good. 19-1635, {C&R)

3334

Cal. 7.92x57. 23" bbl. SN 7536, 98% blued finish, good hore, barrel marked "MMC H.B. CA. 47741" on left side at bayonet Jug with
several waffenamts around breech and receiver ring, also marked "CB?" in script on ring and "42", laminated oak stock shows very
light handling with waffenamts and large "H" on right side of butt with brown leather sling. Very good. 13-1717. (C&R)

3335

Cal. 22. 24 1/2" bbl. SN 1864. 98% blued finish, good bore, barrel marked with Liege proof at breech, ring marked "CH 43" with 2
waffenamts on right side, wood stock shows very light handling and use. Very good. 19-1724. {C&R}

3336

Cal. 7mm. 21 1/2" bbl. SN 18645, Gray patina finish, fair/dirty bore, marked "1923" on receiver ring, missing follower in magazine,
wood stock shows moderate use, Fair, 19-1631. {C&R)

3337

Cal. 6.5 Jap. 31 1/2" bhl. SN 47590. 40% blued finish with surface pitting, fair bore, good mum, wood stock shows heavy use with
large cracks on right side wrist, forearm and butt with early Type 30 bayonet and scabbard. Fair. 19-1633. {C&R)

3338

Cal. 7.62x54R. 18.4" bbl. SN AK1154. 50% blued finish, poor pitted bore, barrel marked with hammer and sickle in wreath, "Y" proof
mark and Izhevsk arsenal mark, wood stock shows heavy use with large crack at left wrist, side folding spike bayonet. Fair. 19-1630.
(C&R)

3339

Cal. 7.62x54R. 27 3/4" bbl. SN 24558. 30% blued finish, poor bore, barrel marked with hammer and sickie in wreath, "1937" and
Izhevsk arsenal mark, wood stock shows heavy use with large chips and dents, missing front sight. Fair. 19-1749. (C&R)

3340

Cal. 7.92x57. 22 3/4" bbl. SN 4212U3, Silver/gray patina, good hore, wood stock shows heavy use with minor cracking at wrist. Fair.
19-1636. {C&R)

3341

Cal. 8mm. 28.75" bbl. SN 5873C. Siiver/gray patina, good bore, receiver ring dated 1893, minor denting in barrel shroud, wood stock
shows light use. Good.

3342

Cal. 11.437 33" bbi. NSN. 60% blued finish, fair bore with deep rifling, receiver marked with crown over "V.R." on right side, left side
marked with crown over "VR" over crossed sabers, rear left side of barrel shows numerous British proofs, wood stock shows heavy
use and denting with nice cartouche and Nepalese? script. Good.

3343

Cal. 11.437 33" hbl. NSN. Dark brown patina, fair bore with deep rifling, rear and tang of action marked with Nepalese/Indian
characters, wood stock shows moderate denting and use with Napalese script on right side of butt stock. Good.

3344

Cal. 11,437 33" bbl. NSN. Dark brown patina, fair bore with deep rifling, rear and tang of action marked with Nepalese/Indian
characters, wood stock shows moderate denting and use. Good.

3345

Cal. 11mm. 32 1/2" bbl. SN FH53232. Brown black patina with moderate surface pitting, barrel marked "PG" "M" in circle and "J" in
circle, missing cleaning rod, wood stock shows deep denting and use with visible cartouche on both sides of butt stock. With brass
handled 22 1/2" curved blade sword hayonet numbered "P86826" and "M" in circle and "T" in circle on guard." Good.

3346

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 29740. Brown patina with fight rust and pitting, fair bore, lock plate marked "US Springfield" with eagle
holding 4 arrows and olive branch, wood stock shows deep denting and use with script inspectors cartouche on left wrist, with
triangular bayonet missing sheath. Fair.

3347

Cal. 45-70. 26" bbl. SN 4609. 98% blued finish on barrel with bright case colors on receiver, tang, engraved trigger guard, butt plate
and wrist mounted diopter peep sight, very good bore, checkered wood stock shows minor denting. Very good. 19-1728. (C&R}

3348

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 4682310. 90% blued with thinning on most edges, good bore with worn rifling, bright case color on breech
block, barrel marked "VP" over eagle head, lock plate marked "US Springfield” with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood
stock shows light handling marks with light denting mostly on right side, script cartouche on left wrist dated 1889, Rock island leather
sling shows minor cracking. Very good.

3349

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 122269. Dark gray patina, good bore, barrel marked "VP" over eagle head, lock plate marked "US
Springfield 1873" with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood stock shows moderate denting and handling marks with
modern leather sling. Very good.

3350

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 526350. Gray brown patina, good bore, side of barrel marked "VP" over eagle head with "A" stamped on
top, lock plate marked “US Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch, cleaning rod, bayonet, wood stock shows light
use with script cartouche on left wrist dated "1891" and circle "P" under wrist, leather sling. Good.

3351

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. 3N 257791. 85% reblued finish on harrel showing line of minor surface pits along wood forearm on both sides,
fair bore with worn rifling, action shows gray patina, barrel marked "VP" over eagle head "P" on left side, lock plated marked "US
Springfield” with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood stock shows moderate use with farge chip on right side 3" forward of
rear band and smaller chip at rear edge of lock plate, left wrist marked with script cartouche dated "1884" and circle "P" under wrist,
leather sling shows age cracking. Good.

3352

Cal. 45-70. 32 1/2" bhl. SN 93654, Gray patina, fair bore with worn rifling, barrel marked "VP" over eagle head "P", missing rear sights,
lock plate marked "US Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch well worn, missing trigger group, wood stock shows
average use with moderate chipping on right wrist, left wrist marked with script cartouche, missing butt plate. Fair.

3353

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl, SN 556414, Brown patina with moderate pitting, fair bore with worn rifling, barrel marked "VP" over eagle
head "P", cleaning rod bayonet, lock plate marked "US Springfield” with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood stock shows
average use with script cartouche dated "1892" on left wrist, circle "P" on bottom of wrist and brass number "20" ID plate on feft side
of butt stock. Fair.

© 2019 Alderfer Auction 12/10/2015 08:55 AM




3354

Cal. 45-70. 32 1/2" bhl. SN unreadabie. Silver gray speckied patina, barrel marked "PVP" over eagle head over "P", fair bore with worn
rifling, missing rear sight and breech block, wood stock shows heavy use with 2 circle "P" stamps on wrist, "F4" stamp on top of butt
stock and numerous cracks at butt plate. Fair.

3355

Cal. 45-70. 32 1/2" bbl. SN 57284. Brown rust patina with rust texture, fair bore with worn rifling, barrel marked "VP" over eagle head
and "NJ" on left side of breech, lock plate marked "US Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch dated "1873",
missing rear sight, wood stock shows hard use and numerous putty repaired worm holes with script cartouche on left under breech
block. Fair.

3356

Cal. 45-70. 22" bbi. SN 181006. Older reblue on barrel, fair bore shows pitting, barrel marked "VP" over eagle head "P", action is
possibly a replacement showing 95% dark blue, lock plate marked "US Springfield" with faint eagle holding 4 arrows and olive branch,
wood stock shows light use with circular repair on comb, screw holes from sling studs, multiple small drill marks on right side of butt
with saddle ring and slide bar and 3 section cleaning rod in butt stock. Good.

3357

Cal. 45-70. 22" bbl. SN 411809. Gray black patina, good bore, barrel marked "VP" over eagle head "P", lock plate marked "US
Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood stock shows light use with script cartouche dated "1888" on left side
wrist and circle "P" on bottom of wrist with saddle ring and slide bar and cleaning rod/shell extractor in butt. Good.

3358

Cal. 45-70. 19 1/2" bbl. SN unreadabie. Brown patina with pitting on barrel, fair bore with pitting, barrel markings are no readable,
lock plate marked "US Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch, missing front and rear sights, wood stock has been
cut down to approx. 3 1/2" in front of rear band shows heavy use, Fair,

3359

Cal. 45-70. 22" bbl. SN 326372. Gray brown pitted patina, poor pitted bore, barrel marked "VP" over eagle head, missing numerous
parts, rear sight, trigger, firing pin, assembly etc.., lock plate shows faint "US Springfield” and eagle, woed stock shows heavy use with
repairs to wrist. Poor.

3360

Cal. 45-70. 21 7/8" bbl. SN 388459, Brown pitted patina, poor pitted bore, barrel marked "VP" over eagle head "P", lock plated shows
"US Springfield" with eagle holding 4 arrows and olive branch, wood stock has been cut approx. 4" in front of rear band, than had
approx. 8" added to front with a second band sling and stacking loops and steel nose cap, leather sling shows cracking. Poor.

3361

10 ga. 32" bbls. SN 30753. Dark brown/black patina Damascus barrels, bores show deep pitting, checkered wood stock shows heavy
use. Fair.

3362

12 ga. 30" bbls. SN 6045. Silver gray patina, poor pitted bores, barrel marked "Twist St Belgium", checkered wood stock shows heavy
use. Good.

3363

12 ga. 30" bbls. SN 34950, Gray/brown patina with areas of rust pitting, poor pitted bores, barrels marked "Prize Quality Laminated
Steel", checkered wood stock shows average handling and use. With original cloth hang tag. Fair,

3364

12 ga. 29 3/4" bbls. SN 4433, Silver gray patina with areas of rust pitting, Damascus barrels, fair pitted bores, checkered wood stock
shows average handling with large chip at front edge of forearm. Fair.

3365

10 ga. 30 1/2" bbls. NSN. Gray/brown patina, poor rusty bores, Damascus barrels marked "London Fine Twist", strong locks, wood
stock shows heavy use with cracks at wrist and large chips behind lock plates. Fair.

3366

12 ga. 30 1/4" bbl. SN 2786. Silver/gray patina, fair bore, Damascus barrel, wood stock shows moderate use. Good.

3367

Cal. 44-40. 24 1/4" bbl. SN 177912, Made 1885. Gray/black patina shows silver on edges of barrel, fair bore, screw heads in receiver
show damage, origina! sliding dust cover, wood stock and forearm show moderate use, forearm has chips missing at rear edge and
along barrei channel with some long cracks, missing rear sight elevator. Fair.

3368

Cal. 38 WCF. 24" bbl. SN 383930. Made 1891. Dark gray patina, good bore, octagon barrel with original sights, wood stock and
forearm show moderate use and denting, butt plate storage compartment still contains the scarce original 4 section cleaning red.
With hard side rifle case. Good.

3369

Cal, 32 WCF. 26" bbl. SN 416895B. Made 1892, Silver/gray patina, poor bore, octagon barrel shows denting on muzzle, wood stock
and forearm show moderate handling and use. Good.

3370

Cal. 44, 25 3/4" bbl. SN 21386. Made 1887. Brown gray patina, fair pitted bore, action appears to work but is very tight and hard to
open and close, checkered wood stock and forearm show average use with denting on front edge of forearm. Eair.

3371

Cal. 44. 25 3/4" bbl. SN 15521. Made 1886. 80% blued finish, good bore, checkered wood stock and forearm show light use with
minor chips on right side wrist. Very good.

3372

Cal. 35-30 Maynard? 26" bbl. SN 7759, Dark gray black patina, fair bore, left side of receiver marked "Edward Maynard Patentee May
27 1851 Dec 6 1859", right side marked "Manufactured by Mass Arms Chicopee Falls”, action is a little loose, missing the tang sight,
wood stock shows moderate use. Good,

3373

Cal. 40. 30 1/4" bbi, SN 2209. Gray black patina, fair bore, barrel marked "40.2 1/2" on bottom flat and "E. Remington & Sons Ilion
NY" {no patent dates), possibly a Hepburn, missing rear sight and front sight blade, checkered wood stock and forearm show light use
with a few areas of denting with age crinkling in finish. Good.

3374

Cal. 44. 24" bbl. SN 2618 {hard to read). Rust texture and pitting on all metal surfaces, fair bore, missing rear sight, action stuck
closed, wood stock shows average use, Fair.

3375

Cal. 32 WCF. 27 3/4" bbl. SN 51295. Made 1891. Gray brown patina, fair bore, wooed stock and forearm show moderate denting and
use. Good.

3376

Approx. cal. 60, 40 1/2" bbl. NSN. Gray/brown mottled patina, poor bore, cannon muzzle barrel, iever actuated, lock works as it
should, bore obstructed at 36" from muzzle, wood stock shows multiple repairs and has large ¢chip on left breech with horn butt
plate. Fair.

3377

12 ga. 32 1/4" bbl. NSN. Gray/brown patina, fair bore, harrel marked "E" over "LG" over star in oval, wood stock shows average
handling and use with small cracks at butt plate. Good.
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3378

Cal. 45. 30" bbl. SN 159862, Made only 1876-1880. Dark gray patina, good hore shows minor pitting along rifling, heavy 1" octagon
barrel, original R.5. Lawrence patent rear sight, strong crisp action with twin set trigger, wood stock shows moderate use and denting
with minor cracking in butt stock. Good.

3379

Cal. 54. 21" bbl. SN 6653. Dark gray/brown patina, poor bore, missing fevers, saddle ring, screws, etc., hammer and trigger work as
they should, original sights, wood stock shows heavy use and denting with moderate cracking and 5 tally marks carved on left wrist.
Poor.

3380

Cal. 69 Smooth bore. 24" bbl. NSN. Silver/gray patina, fair bore, musket has been cut down and converted from flintlock to percussion
by replacing the breech section of the barrel, good strong lock with Harpers Ferry 1836 dated lock plate with eagle and shield holding
3 arrows over US, wood stock shows heavy use and denting with moderate cracking and very faint script cartouche on right wrist, Fair.

3381

12 ga. 20 1/4" bbl SN 10415, 50% blue with areas of light pitting, barrel date 1971 marked 1 1/4 oz, not Nitro, 12 in a diamond, 90 gr,
crown over BP, poor bore with pitting, oak stock with slide bar shows moderate handling, lock needs repair, older reproduction. Fair.

3382

Cal. 62. 30 1/4" bbl. SN 240. Silver/brown patina with light surface oxidation, poor pitted bore, 3 leaf rear sight, nipple bolster marked
with eagle, good strong lock, lock plate marked Wm Muir & Co, Windsor locks C.T. dated 1864 with eagle over US, wood stock shows
moderate use and denting. Good,.

3383

Cal. 72. 41 1/2" bbl. NSN, Dark gray/brown patina, poor bore, original ladder type rear sight, barrel marked 1861 Cde I8T and 2 small
French oval proofs, good strong back action lock, wood stock shows moderate handling and use with no visible American inspectors
marks indicating this may have been a Confederate blockade gun. With 18" triangular bayonet and leather sling. Good.

3384

Cal. 72. 41 1/4" bbl. NSN. 80% in the white with area of pitting around bolster, poor bore, tang mounted rear sight, barrel and lock
plate dated 1834, barrel marked "N" over "MS" in script with crown proof, good strong lock, wood stock shows moderate handling
and denting, marked with crown over "EW" on right side of hutt and illegible script on left side. Good.

3385

10 ga. 38 3/4" bbl. NSN. Dark brown patina, poor bore, wedding band transition from octagon to round barrel, secured to wood stock
with douhle wedge pins with one missing escutcheon, wood stock has large crack from trigger guard to barrel channel on right side.
Fair.

3386

Cal. 58. 33 1/2" bbl. SN 5643, 25% biued with heavy freckling and area of deep pitting at bolster, poor bore, 2 wing rear sight, strong
lock with Navy Arms Co. marked, lock plate with eagle holding 5 arrows and olive branch, wood stock shows average use with leather
sling. Fair.

3387

Cal. 36. 35" bbl. NSN. Silver/gray patina, poor bore, heavy pitting and erosion at breech and lock plate, strong fock with set trigger,
wood stock shows older refinish and repair between hammer and tang, 2 copper ram rod pipes and button release dome top brass
patch box. Fair,

3388

Cal. 40. 33" bbl. NSN. Gray/brown patina fair bore, barrel marked "T Bracklow" on top flat with 2 empty threaded holes drilled behind
front sight, pitting and erosion on barrel at drum, strong GJ Goulcher lock with set trigger, brass pineapple patch box with incorrect
screws, wood stock with carved cheek piece shows light use and appears to have been refinished. Good,

3389

Cal. 50. 33" bbl. SN A518815. 75% blue with heavy freckling, fair bore, Lyman tang mounted peep sight, strong lock with set trigger
and 90% case color, wood stock shows light handling and use with minor chipping on cheek piece. Good.

3390

Cal. 50. 25" bbl. SN 387188. 90% blue, fair bore, strong lock with single trigger and 90% case color, wood stock shows average
handling and use. Good.

3391

Cal. 54. 42" bbl. NSN. 90% blue, fair bore, marked "M.Avance?" in script on top flat of barrel, over bored touch hole, very strong stiff
lock with rust in and around flash pan, poor metal to wood fit, wood stock with carved cheek piece shows only light handling marks.
Good.

3392

Cal. 50. 31 1/2" bbl. SN 6851. 70% blue with areas of freckling, fair bore, missing ram rod retaining spring, brass forearm and receiver,
weak hammer with single trigger, wood butt stock with schutzen style butt plate shows average use. Good.

3393

Fine cross hairs, threaded brass lens caps, 1 side mount adjustable ring and 1 sight dovetail mount ring, tube length 32 1/4". Good.

3394

Cal. 50. 28" hbl. SN 87460271, 95% blue, fair bore, missing original dovetail rear sight and has a Williams rear peep sight installed 1"
from breech plug, lock does not hold, wood stock shows average use. Fair.

3395

Approx. cal. 50. 12 " bbl. NSN. Silver/gray patina, half round/half octagon barrel with wedding band transition and cannon muzzie
with poor bore, engraved barrei, elaborately carved wood stock, compaosite replacement ram rod, strong lock with over sized
replacement screws. Good,

3396

Approx. cal. 44. 68" bbl. NSN. Gray/brown patina, poor bore, half fluted octagon/half round barrel with wedding band transition and
cannon muzzle, elaborately carved stock, strong lock. Good.

3397

Cal, 69. 8" bbl. NSN. Dark gray pitted patina, poor bore, tapered round barrel with flat top marked "London", checkered wood stock
shows heavy use with crack at wrist and ram rod channel, very unigue tapered ram rod with iron patch worm, strong lock. With
Remington pattern leather shot flask in fair condition, Good.

3398

Cal. 65. 9" bbi. NSN. Brown pitted patina, fair bore, strong Wm Muir & Co Windsor locks €T, lock dated 1863, wood stock shows large
cracks and heavy use marked "BCY" on left side and bottom trigger group shows heavy pitting with non original ram rod. Fair.

3399

Cal. 58. 8 1/2" bbl. NSN. Gray/brown patina, poor pitted bore, barrel marked "US" over "GW", good strong lock marked "US H. Aston
& Co Midd TN Conn 1851", wood stock shows light use with 2 script cartouches on left side above trigger. Good.

3400

Cal. 58. 8 1/2" bbl. NSN. Gray/brown patina, fair bore, barrel marked "US" over "JH", lock plate marked with eagle head over "AH
Waters Milbury Mass 1844", missing hammer, wood stock shows moderate handling marks. Good.

3401

Cal. 65. 6 1/4" bbl. NSN. Dark brown pitted patina, fair bores, engraved back action locks work as they should, modern replacement
nipples and homemade wood ram rod, dark walnut wood stock shows light use. Fair.
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3402 |Cal. 36.7 1/2" bbl. SN 682. Silver gray patina, poor pitted bore, engraved cylinder, wood grips show average use. Good.

3403 |Cal. 44. 8" bbl. SN 96002. Gray patina, fair bore, cylinder does not advance, wood grips have script cartouche on left side. Fair.

3404 Cal. 44. 8" bhl. SN €C1535. Possibly an unidentified copy. Nickel finish, fair bore, broken hammer, left side of barrel and lower left side
of frame marked "NJ", wood grips show light use with minor chipping on edges. Fair.

3405 Cal. 10.6mm. 7" bbl. SN 1055 264. Brown/gray patina with areas of pitting on barrel, fair bore, cylinder does not advance, wood grips
show light denting and use with steel grip cap and lanyard ring. Fair.

3406 Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 116. 98% blue, very good bore, engraved cylinder, 80% case color frame and loading lever with heavy
ornamental brass grip. Very good.

3407 Cal. 44. 7 3/8" bbl. SN 15204. 80% blue, fair bore, rabbeted cylinder, scattered areas of light pitting on barrel and cylinder, brass
frame, wood grips show average use. Good.

3408 Cal. 44. 9" bbl, SN 4242. 90% blue with areas of freckling on barrel, very good bore, engraved cylinder, 90% case color frame and
loading lever, wood grips show average use. Good.
Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 18628. 90% blue with thinning on edges, good bore, 90% case color frame and loading lever, engraved cylinder,

3409 |65% nickel on back strap and trigger guard showing heavy loss on corners, wood grips show light handling marks and use. With
Safariland CS marked leather holster. Good.

3410 Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 17365. 95% blue, very good bore, 90% case color frame and loading lever, nickel back strap and trigger guard
show light use, engraved cylinder, wood grips show no use. With pistol rug. Very good.

3411 Cal. 31. 4" bbl. SN 343204, 99% hlue, excellent bore, wood grips show no use. With gray clam shell display box, papers and white
outer box. Appears N(B.

1417 Cal. 36, 7 3/8" bbl. SN 140171, 98% blue, very good bore, smooth cylinder shows very light tracking, wood grips show average use
with a large chip on bottom edge of left scale. With pistol rug. Good.

3413 Cal. 44,7 1/2" bbl. 5N 5462, Stainless finish, fair bore, top of barrel marked "Made in the 200th Year of American Liberty", cylinder
shows light tracking. With original red box and papers. Good.

3414 Cal. 44. 7 7/8" bbl. SN 27113. 90% blue, poor bore, smooth cylinder shows light tracking, wood grips show light use. With a tin of caps
nipple wrench, papers and original box. Fair.

3415 Cal. 44. 8" bbl. SN 88490, 80% blue, fair bore, scattered areas of freckling on barrel, smooth cylinder shows finish loss on all edges
and heavy tracking, wood grips show average use. With original box, Good.

3416 Cai. 44. 7 3/8" bbk. SN 1197. 80% blue with freckling on all metal surfaces, good bore, engraved cylinder shows minor tracking, 70%
case color frame and foading lever, wood grips show average use. With original box. Fair.
Cal. 44. 8" bbl. SN 122938. 95% blue on barrel and cylinder, good bore, dark patina on brass frame and back strap, wood grips show

3417 ino use. in wooden locking display box with key marked "Compliments of Hoechst Rousell Agri-Vet Company”, case and foam inside
show minor damage. Good.

3418 Cal. 36. 7 1/2" bbl. SN 29139. 80% blue with freckling on all metal surfaces, good bore, smooth cylinder, 90% case color on frame and
loading lever, wood grips show average use. With papers in original Colt black box. Fair.

3419 Cal. 44. 8" bbl. SN 215837, 98% blue, good hore, engraved rabbeted cylinder, 35% case color frame and loading lever, wood grips
show light handling. In gray clam shell display box with minor damage. Very good.

3420 |Cal. 22 Short. 3" bbl. SN 4208, Silver/gray patina, fair bore, cylinder does not advance, birds head grips show light use. Fair.

3421 Cal. 22 Short. 3" bbl. NSN. Silver/brown patina, 10% nickel on brass frame, checkered plastic birds head grips show light use with
lower front corner of right grip missing large chip. Good.

3422 |Cal. 22 Short. 3" bbl. SN 92571. Silver gray patina, fair bore, wood grips show light use. Good,

3493 Cal. 22 Short. 2 3/4" bbl. SN 287A. Silver/gray patina on barrel and cylinder, 30% nickel on brass frame, fair bore, wood grips show
average use, needs repair, Fair.

3424 |Cal. 22 Short. 2 3/8" bbl. NSN. Silver/gray patina, fair bore, wood birds head grips show average use. Good,

3475 Cal. 32 rimfire. 3" bbl. NSN. Silver/gray patina, poor bore, engraved frame, cylinder and barrel, smooth ivory colored grips show slight
cracking on bottom edges. Fair.

3426 |Cal. 31.2 1/4" bbl. NSN. Gray/brown, fair bore, needs repairs. Fair.

3427 |Cal. 32. 3" bbl. NSN. 30% nickel finish, fair hore, loose hinge, birds head grips show average use. Fair.

3428 |Cal. 38,3 1/4" bbl. SN 60044. Nickel finish, fair bore, ivory color grips show light handling. Good.
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Cal. 32 Extra Short. 2 3/8" bbl. NSN. Gray/brown patina, poor bore, engraved frame and barrel, missing magazine tube end, mother of

3429 pear! grips show chipping on edges. Fair.

3430 |Cal. 22. 6" bbl. SN 24626. Gray/brown patina, fair bore, wood grips show light use. Good,

3431 |Cal. 41 rimfire. 3" bbls. SN 302. Dark gray/brown patina, fair bore, checkered grips show light use. Good.

3432 |Cal. 41 rimfire. 3" bbis. SN 175720. 10% blue, fair bores, checkered grips show light use, With pistol rug, Good.

3433 Cal, 36. 4 1/2" bhl. SN 20056. 80% blue, one side of cylinder shows area of deep pitting, 30% case color on frame and loading lever,
fair bore, wood grips show heavy use and denting. Good.

3434 |Cal. 36. 3" bbls, SN 598. Silver/gray patina, fair bores, 2 stage single trigger, wood grips show light use. Good.

3435 Cal. 44, 3 5/8" bbl. NSN. Brass one piece barrel and lock show heavy wear and denting, poor bore, wood grips have been replaced
and show cracks and checking. Fair.

3436 Cal. 38. 3" bbl. NSN. Silver/gray patina, fair bore, half round/half octagon barrei, deep rough pitting on most metal surfaces, wood
grips show heavy use. Fair.

3437 Brass handle with discharge button, leather wrapped club/barrel unthreads to accept tear gas cylinder, leather strap on handle and

marked *Pat. Sept 15, 1925 Dec 15, 1925 and Dec 29, 1925". Good.
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